
 

 

Dodatek č. 5 ke smlouvě o dílo 
 

 

I. Smluvní strany 

 

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje 

Sídlo: Výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh 

Zastoupený: brig. gen. Ing. Radimem Kuchařem, ředitelem HZS Moravskoslezského kraje 

IČO: 70884561 

DIČ: CZ70884561 (není plátcem DPH) 

Bankovní spojení: ČNB Ostrava, číslo účtu: 1933881/0710 

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby: 
mail: 

(dále jen „objednatel“) 
 

a 

 

IPS Třinec, a.s.  
Sídlo: Frýdecká 225, 739 61 Třinec 

IČO: 28618891 

DIČ: CZ28618891 

Zastoupená:
Bankovní spojení: KB, a.s., Ostrava, č. účtu: 8903781/0100 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, odd. B, vl. 4287 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:  

(dále jen „zhotovitel“) 
 

 

II. Předmět dodatku 

 

1. Smluvní strany uzavřely dne 16.11.2022 na základě zadávacího řízení ev. č. 1/2022/OŘ 
smlouvu o dílo (ev. č. objednatele HMSK/SML/493/2022), ve znění dodatku č. 1 ze dne 
03.07.2023, dodatku č. 2 ze dne 22.11.2023, dodatku č. 3 ze dne 18.12.2023 a dodatku č. 4 
ze dne 20.12.2023, jejímž předmětem je výstavba Integrovaného výjezdového centra 
Kopřivnice (dále jen „IVC Kopřivnice“) včetně dalších navazujících stavebních objektů, 
technického a technologického zařízení podle projektové dokumentace a dalších podkladů 

(dále jen „smlouva o dílo“). 
 

2. V průběhu realizace stavebních prací bylo zjištěno, že v objektu SO 01 nebudou z důvodu 
eliminace možného záteku přes pomocné ocelové konstrukce prostupující hydroizolační 
vrstvou terasy realizovány železobetonové schody a ocelové konstrukce prostupující 
hydroizolační vrstvou terasy (viz změnový list č. 38 v příloze tohoto dodatku), dále byl nově 
navržen nápis na objektu SO 01 v černé barvě v denním režimu a červeně osvětlený v noci 



 

 

(viz změnový list č. 39), z důvodu nevyužitelnosti byly zrušeny sítě za brankami na 

víceúčelovém hřišti (změnový list č. 41), dále bylo v objektu SO 01 doplněno dřevěné 
obložení stěn a proveden odpočet maleb, které nebudou pod dřevěným obložením 
prováděny (změnový list č. 45), kruhový nosič hadic zdvihacího zařízení v horolezecké věži 
byl nahrazen za obdélníkový (změnový list č. 46), dále byly doplněny koncové prvky 
zdravoinstalace včetně rozvodů a provedena revize všech koncových prvků zdravoinstalace 

(změnový list č. 47) a byly provedeny drobné změny elektro dle změnového listu č. 48. 

Rozvaděče silnoproudu v objektu SO 01 budou doplněny o výstupy pro měření a regulaci 
včetně možnosti signalizace ztráty napětí a přenos sumárních poruch na integrované 
bezpečnostní centrum objednatele (změnový list č. 49). Dále budou doplněny 3 kusy stožárů 
výšky 6 m, včetně dodávky a montáže základových konstrukcí a vlajek (změnový list č. 
52), za účelem zajištění odvodu kondenzátu v potrubí stlačeného vzduchu musí být potrubí 
doplněno o 2 kusy ventilů pro odvod kondenzátu a 1 kus integrované krabice STL vzduchu 

z důvodu obsluhy záchranářského člunu v garáži H 1.09 (změnový list č. 57) a vzhledem 

k šíři průjezdu přilehlé komunikace bude zredukován počet zahrazovacích sloupků z 8 na 6 

kusů (změnový list č. 58). Z hlediska zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), se jedná ve všech těchto případech o 

změny závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 4 ZZVZ. Z důvodu technického požadavku 
kompresoru na nasávání vzduchu v místnosti č. H 1.15 bylo nutno doplnit odvětrání z 
vnějšího prostředí (změnový list č. 40). U konstrukce schodů na terasy objektu SO 01 byl 
proveden dopočet přesných tvárnic pro vyzdívku schodových stupňů, včetně doplnění 
omítky a obkladu na čela schodových stupňů a dále byl doplněn ukončovací profil na 
jednotlivé stupně (změnový list č. 42). V místě prostupu vzduchotechniky byla doplněna 
ocelová výměna, byla doplněna ocelová podpůrná konstrukce pro montáž garážových vrat, 
ocelová konstrukce pro uložení mezipodesty schodiště H 1.21A a ocelová výměna pod 
střešní světlíky (změnový list č. 44). V přechodu požárních úseků 2. nadzemního podlaží 
(dále jen „NP“) budou z důvodu jejich absence doplněny mezi stěnu a stropní konstrukci 
požární ucpávky (změnový list č. 50), dále zařízení vzduchotechniky č. 5 bude doplněno o 
chybějící prvky autonomního řízení (změnový list č. 51). Z důvodu chybějícího 
podkladního dřevěného roštu v předpěstovaném rozchodníkovém koberci a vzhledem ke 

značnému spádu šikmé terasy bude rostlinná vrstva uložena v plastových tvarovkách, které 
eliminují riziko sesuvu v následujících letech (změnový list č. 53). Dále bylo zjištěno, že 
původní projektové řešení pro zásobovaní plynu objektů SO 01 a SO 02 je nedostatečné, 
byla proto provedena revize dimenze potrubí plynové přípojky a HUP skříně a s tím spojené 
nutné úpravy ve vnitřním plynovodu objektu SO 01 (změnový list č. 54). Z důvodu 
nedostatečné délky přesahu OSB desky na atice, který slouží jako podpora pro oplechování 
atiky, a nárůstu tloušťky skladby nově prováděné provětrávané fasády musí být stávající 
OSB deska prodloužena ocelovou příponkou jako podpora pro oplechování atiky, vnější 
hrana bude osazena krycím plechem v barvě fasády a vodorovný spoj na atice bude opatřen 
EPDM folií (změnový list č. 56). Bylo zjištěno, že v místnosti č. Z 1.05B musí být požární 
obklad stropu nahrazen požární SDK podhledem REI90, který je nutný vzhledem k účelu 
místnosti, která má sloužit jako sklad pneumatik (změnový list č. 59). Ve všech těchto 
případech se jedná o změny závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 6 ZZVZ. Z důvodu 
sjednocení formátu dlažby v areálu objektu SO 02 tělocvičny a SO 04 cvičné věže, za 
účelem zjednodušení výměny dlažby v případě jejího poškození v budoucnu a z důvodu 
úspory bude velkoformátová dlažba nahrazena dlažbou 200 x 200 x 80 (viz změnový list č. 
43) a navrhované vinylové dílce budou nahrazeny podlahou z vinylových heterogenních 



 

 

pásů se zátěžovou tl. 2 mm a nášlapnou vrstvou 0,7 mm, čímž dojde k nahrazení původně 
navrhované podlahy kvalitativně lepším řešení při současné úspoře nákladů, přičemž 
z pohledu ZZVZ se jedná o změny dle § 222 odst. 7 ZZVZ.  

    

3. Vzhledem k tomu, že změny dle odst. 2 tohoto bodu jsou nutné k řádnému provedení díla, 
dohodly se smluvní strany na provedení dodatečných stavebních prací (víceprací) a 
současně na rozsahu prací uvedených ve smlouvě, které nebudou provedeny (méněpráce), 
které jsou blíže specifikovány v příloze č. 1 tohoto dodatku. V tomto rozsahu se mění také 
smlouva o dílo a specifikace díla v této smlouvě uvedená. 
 

4. Vzhledem k ceně víceprací a méněprací specifikovaných v příloze č. 1 tohoto dodatku se 
mění celková cena díla uvedená v bodu VI. odst. 1 smlouvy o dílo, který nově zní takto: 

Cena za provedené dílo podle projektové dokumentace a dalších podkladů podle této 
smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí: 

 

            Cena bez DPH 207 643 958,49 Kč  
            DPH 21 %   43 605 231,32 Kč 

            Cena včetně DPH 251 249 189,81 Kč  
 

5. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění. 
 

 

III. Ostatní ujednání 
 

1. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě. Smluvní strana podepisující tento 
dodatek jako druhá v pořadí je povinna prokazatelně doručit podepsaný dodatek druhé 
smluvní straně. 
 

2. Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž smluvní 
strany souhlasí s jeho uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění tohoto dodatku v registru 

smluv zajistí objednatel. 
 

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

 

4. Smluvní strany uzavírají tento dodatek v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a 
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v tomto dodatku budou 

použity pouze pro účely plnění tohoto dodatku a při uveřejnění dodatku budou 
anonymizovány. 
 

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 – změnové listy ZL 38 – 59 a soupisy 

víceprací a méněprací. 
 

 



 

 

 

 

Podpisy smluvních stran: 
 

 

                    za objednatele                                                      za zhotovitele 

 

     …
 

    

     



Název akce:
Číslo akce EDS/SMVS:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Identifikace akce:

Změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo ZL38

Na vnější šikmé terase objektu SO01 jsou umístěny železobetonové monolitické schody a lavičky.

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice
CZ.06.6.127 /0 .0/0.0/21_119/00168 18

Česká republika – Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Výškovická 40, 700 30 Ostrava – Zábřeh
IPS Třinec, a.s., Frýdecká 225, 739 61 Třinec
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Opavská 6230/29 A, Ostrava-Poruba

Předmět změnového listu:

Odpočet laviček a schodiště terasy

Část díla dotčená změnovým listem:

SO01 Objekt IVC

Popis změny, popis technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Vliv na cenu: ANO

Nové řešení:

Zrušení železobetonových schodů a ocelových laviček.

Zdůvodnění změny prováděné v souladu s odst. 4 § 222 ZZVS:

Na základě požadavku investora z důvodu eliminace možného záteku přes pomocné ocelové konstrukce 
prostupující hydroizolační vrstvou terasy.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
NE

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
ANO

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: NE
Vliv na kvalitu díla: ANO  - dojde ke zlepšení

Původní hodnota zaměňovaných položek díla bez DPH: 555 239,58 Kč
Nová hodnota položek díla bez DPH: 119 418,70 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: -435 820,88 Kč
DPH: -91 522,38 Kč

Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: -527 343,26 Kč

Strana 1 z 7



Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:
IPS Třinec, a.s.

Vedoucí projektu

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Autorský dozor a hl. projektant

Flagro a.s. 

Technický dozor Investora

Datum:

Za zhotovitele: Za investora:

IPS Třinec, a.s.

Stavbyvedoucí

ČR – HZS MSZK

Zástupce Investora

Datum: Datum: Datum:

Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:

Strana 2 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kopřivnice Datum: 12.06.2024.

Zadavatel: IČ: 70884561

Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje DIČ: CZ70884561

Zhotovitel: IČ: 28618891

IPS Třinec, a.s. DIČ: CZ28618891

Projektant: IČ: 27787443

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. DIČ: CZ27787443

Zpracovatel: IČ: 28618891

IPS Třinec, a.s. DIČ: CZ28618891

Poznámka:

Cena bez DPH -435 820,88

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -435 820,88 21,00% -91 522,38

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -527 343,26

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

SO01 Objekt IVC

ZR38 Odpočet laviček a schodiště terasy

Strana 3 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kopřivnice Datum: 12.06.2024.

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje Projektant:
PROJEKTSTUDIO 

EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s. Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -435 820,88

HSV - Práce a dodávky HSV -175 553,12

    1 - Zemní práce 93 513,35

    4 - Vodorovné konstrukce -259 270,30

    998 - Přesun hmot -9 796,17

PSV - Práce a dodávky PSV -260 267,76

    712 - Povlakové krytiny 25 905,35

    766 - Konstrukce truhlářské -116 856,88

    767 - Konstrukce zámečnické -169 316,23

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

SO01 Objekt IVC

ZR38 Odpočet laviček a schodiště terasy

Strana 4 z 7



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kopřivnice Datum: 12.06.2024.

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje Projektant:
PROJEKTSTUDIO 

EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s. Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -435 820,88

D HSV Práce a dodávky HSV -175 553,12

D 1 Zemní práce 93 513,35

11 K 184-1

Výsadba rostlin - pokládka rorchodníkového koberce 
na střešní kci vč. substrátu, dusání, 4x zálivka do 
nasycení v průběhu 10 dní, ph-0,00008t

m2 65,600 198,43 13 017,01

PP
Výsadba rostlin - pokládka rorchodníkového koberce na střešní kci vč. 
substrátu, dusání, 4x zálivka do nasycení v průběhu 10 dní, ph-0,00008t

VV "skladby"

VV "p19b,c"23+14,5 37,500

VV "p20b,c"15+13,1 28,100

VV Součet 65,600

12 M DOD-RK
Předpěstovaný rozchodníkový koberec (30mm)  a 
substrát (50mm) vč. dopravy m2 65,600 607,86 39 875,62

PP
Předpěstovaný rozchodníkový koberec (30mm)  a substrát (50mm) vč. 
dopravy

13 K 185804111 Ošetření vysazených květin jednorázové v rovině m2 852,800 39,44 33 634,43

PP Ošetření vysazených květin jednorázové v rovině

VV

"vypletí a odstranění odkvetlých části rostlin, s naložením 
odpadu na doptavní prostředek, odvoz do 20km a se 
složením"

VV "1rok 3x 2 až 5 rok 2x"
VV "skladby"

VV 65,6*13 852,800

VV Součet 852,800

14 K 185804312 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 m3 35,424 122,46 4 338,02

PP Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2
VV "20l/m2"

VV "1rok 7x 2-5rok 5x"

VV 27*20*65,6/1000 35,424

VV Součet 35,424

15 K 185804519
Odplevelení výsadeb Příplatek k cenám za odplevelení 
výsadeb v nádobách m2 65,600 40,37 2 648,27

PP
Odplevelení výsadeb Příplatek k cenám za odplevelení výsadeb v 
nádobách

D 4 Vodorovné konstrukce -259 270,30

127 K 430321414

Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového 
(bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty 
s nosníky tř. C 25/30

m3 -6,189 3 606,58 -22 321,12

PP
Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) 
stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 25/30

VV "schody"

VV -(14,1*1,9*0,165) -4,420

VV "stupně"
VV -(35*0,38*0,14*1,9/2) -1,769

VV Mezisoučet -6,189

VV Součet -6,189

128 K 430361821

Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, 
schodnic, ramen, podest s nosníky z betonářské oceli 
10 505 (R) nebo BSt 500

t -0,758 47 102,83 -35 703,95

PP
Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, 
podest s nosníky z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

VV "vč. D.1.2.1-14.2d+statika+popis TZ"
VV -(758,21*0,001) -0,758

VV Mezisoučet -0,758

VV Součet -0,758

130 K 431351121

Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně 
podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně 
přímočarých zřízení

m2 -14,100 658,73 -9 288,09

ZR38 Odpočet laviček a schodiště terasy

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

SO01 Objekt IVC

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP
Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné 
konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých zřízení

VV "schody"

VV -(14,1*0,5*2) -14,100

VV Součet -14,100

131 K 431351122

Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně 
podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně 
přímočarých odstranění

m2 -14,100 114,77 -1 618,26

PP
Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné 
konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých odstranění

132 K 431352
Bednění schodiště - Příplatek k cenám za pohledový 
beton

m2 -14,100 261,43 -3 686,16

PP Bednění schodiště - Příplatek k cenám za pohledový beton

133 K 434121425

Osazování schodišťových stupňů železobetonových s 
vyspárováním styčných spár, s provizorním dřevěným 
zábradlím a dočasným zakrytím stupnic prkny na 
desku, stupňů broušených nebo leštěných

m -70,000 541,41 -37 898,70

PP

Osazování schodišťových stupňů železobetonových s vyspárováním 
styčných spár, s provizorním dřevěným zábradlím a dočasným zakrytím 
stupnic prkny na desku, stupňů broušených nebo leštěných

VV "vč. D.1.1-104až107+120+řezy+popis TZ"
VV "2"

VV -(35*2,0) -70,000

VV Součet -70,000

134 M 593737-O1

stupeň schodišťový nosný prefabrikovaný protiskluzný - 
pohledový beton vč. tmelení, tmelu, kotvení, 
kotev,vrtání - viz celý popis O1

kus -35,000 3 400,48 -119 016,80

PP
stupeň schodišťový nosný prefabrikovaný protiskluzný - pohledový beton 
vč. tmelení, tmelu, kotvení, kotev,vrtání - viz celý popis O1

135 K 434351141
Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce 
nebo na terénu půdorysně přímočarých zřízení m2 -36,575 402,44 -14 719,24

PP
Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu 
půdorysně přímočarých zřízení

VV "vč. D.1.2.1-14+statika+popis TZ"
VV "stupně"
VV -35*1,9*0,55 -36,575

VV Mezisoučet -36,575

VV Součet -36,575

136 K 434351142
Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce 
nebo na terénu půdorysně přímočarých odstranění m2 -36,575 81,00 -2 962,58

PP
Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu 
půdorysně přímočarých odstranění

137 K 435-TZ
M+D Úprava spár prefa prvků - tmelení PU tmelem , 
šňůrou a začištění - dle požadavku - viz celý popis m -70,000 172,22 -12 055,40

PP
M+D Úprava spár prefa prvků - tmelení PU tmelem , šňůrou a začištění - 
dle požadavku - viz celý popis

VV "vč. D.1.1-104až107+120+řezy+popis TZ"
VV "2"

VV -(35*2,0) -70,000

VV Součet -70,000

D 998 Přesun hmot -9 796,17

256 K 998012102

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí 
monolitickou betonovou tyčovou s vyzdívaným 
obvodovým pláštěm vodorovná dopravní vzdálenost do 
100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

t -23,327 267,69 -6 244,40

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s 
nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou 
s vyzdívaným obvodovým pláštěm vodorovná dopravní vzdálenost do 
100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

257 K 998012114

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí 
monolitickou betonovou tyčovou s vyzdívaným 
obvodovým pláštěm Příplatek k cenám za zvětšený 
přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost 
do 500 m

t -23,327 152,26 -3 551,77

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s 
nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou 
s vyzdívaným obvodovým pláštěm Příplatek k cenám za zvětšený 
přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m

D PSV Práce a dodávky PSV -260 267,76

D 712 Povlakové krytiny 25 905,35

307 K 712771341
Provedení hydroakumulační vrstvy vegetační střechy z 
profilovaných desek, sklon střechy do 5° m2 65,600 47,81 3 136,34

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP
Provedení hydroakumulační vrstvy vegetační střechy z profilovaných 
desek, sklon střechy do 5°

308 M 69334151
deska drenážní a hydroakumulační vegetačních střech 
EPS 600g/m2 do tl 75mm

m2 75,440 300,76 22 689,33

PP
deska drenážní a hydroakumulační vegetačních střech EPS 600g/m2 do 
tl 75mm

VV 65,6*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 75,440

VV Součet 75,440

323 K 998712102

Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 0,060 1 088,94 65,34

324 K 998712192

Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší 
dopravní vzdálenost do 100 m

t 0,060 238,95 14,34

D 766 Konstrukce truhlářské -116 856,88

504 K 766-O20

M+D Obklad stupňů laviček na terase z modřínových 
terasových prken 25x140mm vč. kotvení, kotev, 
povrchové úpravy,pomocného materiálu, roštu, 
začištění, obecného popisu, atd - dle požadavku - viz 
celý popis O20

m2 -65,000 1 774,16 -115 320,40

PP

M+D Obklad stupňů laviček na terase z modřínových terasových prken 
25x140mm vč. kotvení, kotev, povrchové úpravy,pomocného materiálu, 
roštu, začištění, obecného popisu, atd - dle požadavku - viz celý popis 
O20

505 K 998766102

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t -0,800 1 058,53 -846,82

506 K 998766192

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 
vzdálenost do 100 m

t -0,800 862,08 -689,66

D 767 Konstrukce zámečnické -169 316,23

660 K 767-Z72

M+D Ocelová konstrukce laviček vč. kotvení, kotev, 
povrchové úpravy a všech doplňků - dle požadavku - 
viz celý popis Z72

kg -1 129,050 134,24 -151 563,67

PP
M+D Ocelová konstrukce laviček vč. kotvení, kotev, povrchové úpravy a 
všech doplňků - dle požadavku - viz celý popis Z72

VV "vč. D.1.1-104až107+120+řezy+popis TZ"
VV "dle výpisu a obecného popisu"
VV "Z72"

VV -(75,27*15) -1 129,050

VV Součet -1 129,050

662 K 767-Z74

M+D Ocelová kotevní deska (žiletka) pro uchycení 
desky venkovního ŽB schodiště vč. kotvení, kotev, 
povrchové úpravy a všech doplňků - dle požadavku - 
viz celý popis Z74

kg -108,000 140,56 -15 180,48

PP

M+D Ocelová kotevní deska (žiletka) pro uchycení desky venkovního ŽB 
schodiště vč. kotvení, kotev, povrchové úpravy a všech doplňků - dle 
požadavku - viz celý popis Z74

VV "vč. D.1.1-104až107+120+řezy+popis TZ"
VV "dle výpisu a obecného popisu"
VV "Z74"

VV -35,2 -35,200

VV "Z74A"

VV -72,8 -72,800

VV Součet -108,000

Strana 7 z 7



Název akce:
Číslo akce EDS/SMVS:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Identifikace akce:

Změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo ZL39

Původní nápis byl navržen červený v denním režimu a osvětlený v noci.

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice
CZ.06.6.127 /0 .0/0.0/21_119/00168 18

Česká republika – Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Výškovická 40, 700 30 Ostrava – Zábřeh
IPS Třinec, a.s., Frýdecká 225, 739 61 Třinec
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Opavská 6230/29 A, Ostrava-Poruba

Předmět změnového listu:

Změna technologie nápisu

Část díla dotčená změnovým listem:

SO01 Objekt IVC

Popis změny, popis technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Vliv na cenu: ANO

Nové řešení:

Nově navržený nápis bude v černé barvě v denním režimu a červeně osvětlený v noci.

Zdůvodnění změny prováděné v souladu s odst. 4 § 222 ZZVS:

Denní červený nápis by zanikl a na provětrávané fasádě v měděné barvě. Proto byla navržena alternativa 
"black&red", které bude svítit červeně v noci a ve dne bude černá.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
NE

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
ANO

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: NE
Vliv na kvalitu díla: ANO -  dle sdělení architekta se bude jednat o estetičtější řešení nápisu.

Původní hodnota zaměňovaných položek díla bez DPH: 247 182,13 Kč
Nová hodnota položek díla bez DPH: 334 510,00 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 87 327,87 Kč



DPH: 18 338,85 Kč

Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 105 666,72 Kč
Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:
IPS Třinec, a.s.

Vedoucí projektu

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Autorský dozor a hl. projektant

Flagro a.s. 

Technický dozor Investora

Datum:

Za zhotovitele: Za investora:

IPS Třinec, a.s.

Stavbyvedoucí

ČR – HZS MSZK

Zástupce Investora

Datum: Datum: Datum:

Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kopřivnice Datum: 04.06.2024.

Zadavatel: IČ: 70884561

Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje DIČ: CZ70884561

Zhotovitel: IČ: 28618891

IPS Třinec, a.s. DIČ: CZ28618891

Projektant: IČ: 27787443

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. DIČ: CZ27787443

Zpracovatel: IČ: 28618891

IPS Třinec, a.s. DIČ: CZ28618891

Poznámka:

Cena bez DPH 87 327,87

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 87 327,87 21,00% 18 338,85

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 105 666,72

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

SO01 Objekt IVC

ZR39 Změna technologie nápisu

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kopřivnice Datum: 04.06.2024.

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje Projektant:
PROJEKTSTUDIO 

EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s. Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 87 327,87

PSV - Práce a dodávky PSV 87 327,87

    767 - Konstrukce zámečnické 87 327,87

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

SO01 Objekt IVC

ZR39 Změna technologie nápisu

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kopřivnice Datum: 04.06.2024.

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje Projektant:
PROJEKTSTUDIO 

EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s. Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 87 327,87

D PSV Práce a dodávky PSV 87 327,87

D 767 Konstrukce zámečnické 87 327,87

1 K 767-Z54

M+D Světelný nápis na fasádě - symbol telefonu a 
číslice "112" vč. kotvení, kotev, povrchové úpravy a 
všech doplňků - dle požadavku - viz celý popis Z54

kus -1,000 26 314,74 -26 314,74

5 K 767-Z54RP1

M+D Světelný nápis na fasádě black&red varianta - 
symbol telefonu a číslice "112" vč. kotvení, kotev, 
povrchové úpravy a všech doplňků

kus 1,000 39 820,00 39 820,00

2 K 767-Z55

M+D Světelný nápis na fasádě - "Hasičský záchranný 
sbor" vč. kotvení, kotev, povrchové úpravy a všech 
doplňků - dle požadavku - viz celý popis Z55

kus -1,000 85 910,33 -85 910,33

6 K 767-Z55RP2

M+D Světelný nápis na fasádě black&red varianta - 
"Hasičský záchranný sbor" vč. kotvení, kotev, 
povrchové úpravy a všech doplňků

kus 1,000 105 380,00 105 380,00

3 K 767-Z56

M+D Světelný nápis na fasádě - "IVC Kopřivnice " vč. 
kotvení, kotev, povrchové úpravy a všech doplňků - dle 
požadavku - viz celý popis Z56

kus -1,000 47 973,22 -47 973,22

7 K 767-Z56RP3

M+D Světelný nápis na fasádě black&red varianta - 
"IVC Kopřivnice " vč. kotvení, kotev, povrchové úpravy 
a všech doplňků

kus 1,000 55 660,00 55 660,00

4 K 767-Z57

M+D Světelný nápis na fasádě - "Zdravotnická 
záchranná služba" vč. kotvení, kotev, povrchové úpravy 
a všech doplňků - dle požadavku - viz celý popis Z57

kus -1,000 86 983,84 -86 983,84

8 K 767-Z57RP4

M+D Světelný nápis na fasádě black&red varianta - 
"Zdravotnická záchranná služba" vč. kotvení, kotev, 
povrchové úpravy a všech doplňků

kus 1,000 133 650,00 133 650,00

ZR39 Změna technologie nápisu

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

SO01 Objekt IVC

Strana 5 z 5



Název akce:
Číslo akce EDS/SMVS:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Identifikace akce:

Změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo ZL40

Místnost č. H 1.15. byla bez odvětrávaní.

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice
CZ.06.6.127 /0 .0/0.0/21_119/00168 18

Česká republika – Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Výškovická 40, 700 30 Ostrava – Zábřeh
IPS Třinec, a.s., Frýdecká 225, 739 61 Třinec
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Opavská 6230/29 A, Ostrava-Poruba

Předmět změnového listu:

ZR40 Odvětrání m.č. H 1.15.

Část díla dotčená změnovým listem:

SO01 Objekt IVC

Popis změny, popis technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Vliv na cenu: ANO

Nové řešení:

Bylo doplněno odvětrávání do m.č. H 1.15.

Zdůvodnění změny prováděné v souladu s odst. 6 § 222 ZZVS:

Z důvodu technický požadavku kompresoru na nasávání vzduchu v místnosti č. H 1.15. bylo nutno doplnit 
odvětrání z vnějšího prostředí.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
NE

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
ANO

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: NE
Vliv na kvalitu díla: ANO - kvalita výmněny vzduchu pro kompresor bude zvýšena.

Původní hodnota zaměňovaných položek díla bez DPH: 0,00 Kč
Nová hodnota položek díla bez DPH: 4 213,32 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 4 213,32 Kč



DPH: 884,80 Kč

Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 5 098,12 Kč
Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:
IPS Třinec, a.s.

Vedoucí projektu

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Autorský dozor a hl. projektant

Flagro a.s. 

Technický dozor Investora

Datum:

Za zhotovitele: Za investora:

IPS Třinec, a.s.

Stavbyvedoucí

ČR – HZS MSZK

Zástupce Investora

Datum: Datum: Datum:

Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kopřivnice Datum: 04.06.2024.

Zadavatel: IČ: 70884561

Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje DIČ: CZ70884561

Zhotovitel: IČ: 28618891

IPS Třinec, a.s. DIČ: CZ28618891

Projektant: IČ: 27787443

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. DIČ: CZ27787443

Zpracovatel: IČ: 28618891

IPS Třinec, a.s. DIČ: CZ28618891

Poznámka:

Cena bez DPH 4 213,32

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 2 752,52 21,00% 884,80

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 5 098,12

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

SO01 Objekt IVC

ZR40 Odvětrání m.č. H 1.15.

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kopřivnice Datum: 04.06.2024.

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje Projektant:
PROJEKTSTUDIO 

EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s. Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 4 213,32

751 - Vzduchotechnika 4 213,32

    D1 - ZAŘÍZENÍ č. 1 – VĚTRÁNÍ PROVOZNÍCH A KANCELÁŘSKÝCH PROSTOR - HASIČI - montáž 941,88

    D1d - ZAŘÍZENÍ č. 1 – VĚTRÁNÍ PROVOZNÍCH A KANCELÁŘSKÝCH PROSTOR - HASIČI - dodávka 3 271,44

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

SO01 Objekt IVC

ZR40 Odvětrání m.č. H 1.15.

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kopřivnice Datum: 04.06.2024.

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje Projektant:
PROJEKTSTUDIO 

EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s. Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 4 213,32

D 751 Vzduchotechnika 4 213,32

D D1 ZAŘÍZENÍ č. 1 – VĚTRÁNÍ PROVOZNÍCH A KANCELÁŘSKÝCH PROSTOR - HASIČI - montáž 941,88

2 K 0.4m
Potrubí čtyřhranné do obvodu 1800 mm, vč. tvarovek 
30%, sk.I, pozinkované, třída těsnosti B bm 1,000 530,58 530,58

3 K 0.6m Montážní, spojovací a kotvící materiál kg 0,500 39,40 19,70

5 K 2.3mRP1
Protidešťová žaluzie, se sítem, pozinkovaná, 
250x250mm, barva dle fasády-viz stavební část kus 1,000 254,10 254,10

7 K 8.1.3mRP3 Krycí mřížka pro čtyřhranné potrubí, 250x250mm kus 1,000 137,50 137,50

D D1d ZAŘÍZENÍ č. 1 – VĚTRÁNÍ PROVOZNÍCH A KANCELÁŘSKÝCH PROSTOR - HASIČI - dodávka 3 271,44

1 M 0.4
Potrubí čtyřhranné do obvodu 1800 mm, vč. tvarovek 
30%, sk.I, pozinkované, třída těsnosti B bm 1,000 1 743,78 1 743,78

4 M 0.6 Montážní, spojovací a kotvící materiál kg 0,500 133,71 66,86

6 M 2.3RP2
Protidešťová žaluzie, se sítem, pozinkovaná, 
250x250mm, barva dle fasády-viz stavební část kus 1,000 993,30 993,30

8 M 8.1.3RP4 Krycí mřížka pro čtyřhranné potrubí, 250x250mm kus 1,000 467,50 467,50

ZR40 Odvětrání m.č. H 1.15.

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

SO01 Objekt IVC

Strana 5 z 5



Název akce:
Číslo akce EDS/SMVS:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Původní hodnota zaměňovaných položek díla bez DPH: 30 052,28 Kč
Nová hodnota položek díla bez DPH: 0,00 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: -30 052,28 Kč

Vliv na cenu: ANO 

Nové řešení:

Sítě za brankami byli zrušeny.

Zdůvodnění změny prováděné v souladu s odst. 4 § 222 ZZVS:

Požadavek investora z důvodu nevyužitelnosti. Víceúčelové hřiště je oplocenou pevným drátěným oplocením.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
NE

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
ANO

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: NE
Vliv na kvalitu díla: NE

Původně navrženy sítě za brankami.

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice
CZ.06.6.127 /0 .0/0.0/21_119/00168 18

Česká republika – Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Výškovická 40, 700 30 Ostrava – Zábřeh
IPS Třinec, a.s., Frýdecká 225, 739 61 Třinec
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Opavská 6230/29 A, Ostrava-Poruba

Předmět změnového listu:

ZR41 Odpočet sítě na SO03

Část díla dotčená změnovým listem:

SO03 Víceúčelové hřiště

Popis změny, popis technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Identifikace akce:

Změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo ZL41



Datum:

Za zhotovitele: Za investora:

IPS Třinec, a.s.

Stavbyvedoucí

ČR – HZS MSZK

Zástupce Investora

Datum: Datum: Datum:

Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:

IPS Třinec, a.s.

Vedoucí projektu

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Autorský dozor a hl. projektant

Flagro a.s. 

Technický dozor Investora

DPH: -6 310,98 Kč

Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: -36 363,26 Kč
Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kopřivnice Datum: 12.06.2024.

Zadavatel: IČ: 70884561

Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje DIČ: CZ70884561

Zhotovitel: IČ: 28618891

IPS Třinec, a.s. DIČ: CZ28618891

Projektant: IČ: 27787443

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. DIČ: CZ27787443

Zpracovatel: IČ: 28618891

IPS Třinec, a.s. DIČ: CZ28618891

Poznámka:

Cena bez DPH -30 052,28

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -30 052,28 21,00% -6 310,98

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -36 363,26

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

SO03 Víceúčelové hřiště

ZR41 Odpočet sítě na SO03

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kopřivnice Datum: 12.06.2024.

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje Projektant:
PROJEKTSTUDIO 

EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s. Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -30 052,28

HSV - Práce a dodávky HSV -30 052,28

    3 - Svislé a kompletní konstrukce -30 048,48

    998 - Přesun hmot -3,80

SO03 Víceúčelové hřiště

ZR41 Odpočet sítě na SO03

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kopřivnice Datum: 12.06.2024.

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje Projektant:
PROJEKTSTUDIO 

EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s. Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -30 052,28

D HSV Práce a dodávky HSV -30 052,28

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -30 048,48

8 K 348401140
Montáž oplocení z pletiva strojového s napínacími dráty 
přes 2,0 do 4,0 m m -44,000 96,12 -4 229,28

VV -2*22,0 -44,000

VV
předsazená síť na kratších stranách vnitroareálového 
oplocení

VV Součet -44,000

9 M 145045004
Dodávka tkané sítě, PP, bezuzlová, 45/45/4mm, zelená 
vč. olověné zátěže 400g/m m2 -211,200 122,25 -25 819,20

VV -2*(22,0*1,20)*4,0 -211,200

VV
předsazená síť na kratších stranách vnitroareálového 
oplocení + 20% volně zavěšená síť

VV Součet -211,200

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

SO03 Víceúčelové hřiště

ZR41 Odpočet sítě na SO03

Strana 5 z 5



Název akce:
Číslo akce EDS/SMVS:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Nové řešení:

Byl proveden dopočet přesných tvárnic pro vyzdívku schodových stupňů, včetně doplnění omítky a obkladu 
na čela schodových stupňů. Dále byl doplněn ukončovací profil na jednotlivé stupně.

Zdůvodnění změny prováděné v souladu s odst. 6 § 222 ZZVS:

Schody na vnitřní terasy nejsou zohledněny ve smluvním rozpočtu díla a musí být doplněny, tak aby byl 
zajištěný přístup na vnitřních terasy, který nebude v rozporu technickými předpisy. 

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
NE

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
ANO

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: NE
Vliv na kvalitu díla: NE

Rozpočet neodráží provedení schodů na vnitřní terasy.

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice
CZ.06.6.127 /0 .0/0.0/21_119/00168 18

Česká republika – Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Výškovická 40, 700 30 Ostrava – Zábřeh
IPS Třinec, a.s., Frýdecká 225, 739 61 Třinec
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Opavská 6230/29 A, Ostrava-Poruba

Předmět změnového listu:

Konstrukce schodů na terasy SO01

Část díla dotčená změnovým listem:

SO01 Objekt IVC

Popis změny, popis technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Identifikace akce:

Změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo ZL42



Datum:

Za zhotovitele: Za investora:

IPS Třinec, a.s.

Stavbyvedoucí

ČR – HZS MSZK

Zástupce Investora

Datum: Datum: Datum:

Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:

IPS Třinec, a.s.

Vedoucí projektu

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Autorský dozor a hl. projektant

Flagro a.s. 

Technický dozor Investora

DPH: 5 707,32 Kč

Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 32 885,03 Kč
Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:

Původní hodnota zaměňovaných položek díla bez DPH: 0,00 Kč
Nová hodnota položek díla bez DPH: 27 177,71 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 27 177,71 Kč

Vliv na cenu: ANO



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kopřivnice Datum: 19.03.2024.

Zadavatel: IČ: 70884561

Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje DIČ: CZ70884561

Zhotovitel: IČ: 28618891

IPS Třinec, a.s. DIČ: CZ28618891

Projektant: IČ: 27787443

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. DIČ: CZ27787443

Zpracovatel: IČ: 28618891

IPS Třinec, a.s. DIČ: CZ28618891

Poznámka:

Cena bez DPH 27 177,71

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 27 177,71 21,00% 5 707,32

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 32 885,03

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

SO01 Objekt IVC

ZR42 Konstrukce schodů na terasy SO01

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kopřivnice Datum: 19.03.2024.

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje Projektant:
PROJEKTST

UDIO EUCZ, 

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s. Zpracovatel:
IPS Třinec, 
a s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 27 177,71

HSV - Práce a dodávky HSV 16 729,98

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 14 912,65

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 299,11

    998 - Přesun hmot 518,22

PSV - Práce a dodávky PSV 10 447,73

    781 - Dokončovací práce - obklady 10 447,73

SO01 Objekt IVC

ZR42 Konstrukce schodů na terasy SO01

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kopřivnice Datum: 19.03.2024.

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje Projektant:
PROJEKTST

UDIO EUCZ, 

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s. Zpracovatel:
IPS Třinec, 
a s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 27 177,71

D HSV Práce a dodávky HSV 16 729,98

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 14 912,65

9 K 346272256.PFX Přizdívka z tvárnic Porfix P2-500 tl 150 mm m2 14,070 1 059,89 14 912,65

PP Přizdívka z tvárnic Porfix P2-500 tl 150 mm
VV "schodiště"
VV "H215"2,7*(0,6+0,3)+2*0,15*2 3,030

VV "H217"5,6*(0,6+0,3) 5,040

VV "S202"1,5*(0,6+0,3)+(5,75-1,5)*0,3 2,625

VV "Z210"1,5*(0,6+0,3)+(8,25-1,5)*0,3 3,375

VV Součet 14,070

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 299,11

22 K 612131111

Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 
polymercementový spojovací můstek nanášený ručně 
stěn

m2 2,031 75,08 152,49

PP
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 
polymercementový spojovací můstek nanášený ručně stěn

14 K 612341121

Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch 
nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká 
svislých konstrukcí stěn

m2 3,638 250,08 909,79

PP
Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená ručně 
jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn

VV "schodiště"
VV "H215"(0,3*0,15+0,15*0,15) 0,068

VV "S202"(0,3*0,15+0,15*0,15)*2+(5,75-1,5)*0,3 1,410

VV "Z210"(0,3*0,15+0,15*0,15)*2+(8,25-1,5)*0,3 2,160

VV Součet 3,638

15 K 612341191

Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch 
nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i 
započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn

m2 3,638 65,10 236,83

PP

Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená ručně 
Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky 
omítky přes 10 mm stěn

D 998 Přesun hmot 518,22

7 K 998012102

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí 
monolitickou betonovou tyčovou s vyzdívaným 
obvodovým pláštěm vodorovná dopravní vzdálenost do 
100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

t 1,234 267,69 330,33

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 
s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou 
s vyzdívaným obvodovým pláštěm vodorovná dopravní vzdálenost do 
100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

8 K 998012114

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí 
monolitickou betonovou tyčovou s vyzdívaným 
obvodovým pláštěm Příplatek k cenám za zvětšený 
přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost 
do 500 m

t 1,234 152,26 187,89

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

ZR - Změnový rozpočet

ZR42 Konstrukce schodů na terasy SO01

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 
s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou 
s vyzdívaným obvodovým pláštěm Příplatek k cenám za zvětšený 
přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m

D PSV Práce a dodávky PSV 10 447,73

D 781 Dokončovací práce - obklady 10 447,73

16 K 781111011
Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení 
(ometení) stěny m2 3,955 6,21 24,56

PP Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny

17 K 781121011
Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr 
penetrační na stěnu m2 3,955 48,24 190,79

PP Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu

18 K 781474115

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 
lepených flexibilním lepidlem maloformátových 
hladkých přes 22 do 25 ks/m2

m2 3,955 527,60 2 086,66

PP
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených 
flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 22 do 25 ks/m2

VV "Z 2.10"2*1,5*0,175 0,525

VV "S 2.02"2*1,5*0,175 0,525

VV "H 2.17" 2*5,6*0,175 1,960

VV "H 5.15" 2*2,7*0,175 0,945

VV Součet 3,955

19 M 59761039 obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2 m2 4,351 394,83 1 717,91

PP obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2
VV 3,955*1,1 4,351

20 K 781494511-N
Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené 
flexibilním lepidlem ukončovací nerezové matné m 22,600 280,61 6 341,79

PP
Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním 
lepidlem ukončovací nerezové matné

VV "Z 2.10"2*1,5 3,000

VV "S 2.02"2*1,5 3,000

VV "H 2.17" 2*5,6 11,200

VV "H 5.15" 2*2,7 5,400

VV Součet 22,600

21 K 781495211
Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn 
chemickými prostředky m2 3,955 21,75 86,02

PP
Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými 
prostředky

Strana 6 z 6



Název akce:
Číslo akce EDS/SMVS:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Identifikace akce:

Změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo ZL43

Původně byla kolem objektu SO02 Tělocvična navržena velkoformátová dlažba.

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice
CZ.06.6.127 /0 .0/0.0/21_119/00168 18

Česká republika – Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Výškovická 40, 700 30 Ostrava – Zábřeh
IPS Třinec, a.s., Frýdecká 225, 739 61 Třinec
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Opavská 6230/29 A, Ostrava-Poruba

Předmět změnového listu:

Záměna formátu dlažby kolem SO02

Část díla dotčená změnovým listem:

IO01 Zpevněné plochy 

Popis změny, popis technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Vliv na cenu: ANO

Nové řešení:

Velkoformátová dlažba bude nahrazena dlažbou 200x200x80

Zdůvodnění změny prováděné v souladu s odst. 7 § 222 ZZVS:

Z důvodu sjednocení formátu dlažby v areálu v místě objektu SO02 tělocvičny a SO04 Cvičné věže, z důvodu 
zjednodušení výměny lokální dlažby v případě jejího poškození v budoucnu a z důvodu úspory byla 
velkoformátová dlažba nahrazena dlažbou 200x200x80.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
NE

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
ANO

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: NE
Vliv na kvalitu díla: ANO - dojde ke zlepšení, údržba i budoucí nutné opravy bude možno provádět 
jednodušeji a s nižšími náklady.

Původní hodnota zaměňovaných položek díla bez DPH: 1 289 252,89 Kč
Nová hodnota položek díla bez DPH: 610 042,05 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: -679 210,84 Kč



DPH: -142 634,28 Kč

Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: -821 845,12 Kč
Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:
IPS Třinec, a.s.

Vedoucí projektu

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Autorský dozor a hl. projektant

Flagro a.s. 

Technický dozor Investora

Datum:

Za zhotovitele: Za investora:

IPS Třinec, a.s.

Stavbyvedoucí

ČR – HZS MSZK

Zástupce Investora

Datum: Datum: Datum:

Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kopřivnice Datum: 12.06.2024.

Zadavatel: IČ: 70884561

Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje DIČ: CZ70884561

Zhotovitel: IČ: 28618891

IPS Třinec, a.s. DIČ: CZ28618891

Projektant: IČ: 27787443

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. DIČ: CZ27787443

Zpracovatel: IČ: 28618891

IPS Třinec, a.s. DIČ: CZ28618891

Poznámka:

Cena bez DPH -679 210,84

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -679 210,84 21,00% -142 634,28

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -821 845,12

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

IO01 - Zpevněné plochy 

ZR43 Záměna formátu dlažby kolem SO02

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kopřivnice Datum: 12.06.2024.

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje Projektant:
PROJEKTSTUDIO 

EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s. Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -679 210,84

HSV - Práce a dodávky HSV -679 210,84

    5 - Komunikace pozemní -670 005,70

    998 - Přesun hmot -9 205,14

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

IO01 - Zpevněné plochy 

ZR43 Záměna formátu dlažby kolem SO02

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kopřivnice Datum: 12.06.2024.

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje Projektant:
PROJEKTSTUDIO 

EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s. Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -679 210,84

D HSV Práce a dodávky HSV -679 210,84

D 5 Komunikace pozemní -670 005,70

1 K 596212212

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic 
pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého 
nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s 
dvojitým hutněním vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, 
pro plochy př

m2 1 045,000 269,14 281 251,30

PP

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací 
s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním 
spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného 
materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy př

2 M 59245030 dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm šedá m2 1 055,000 311,65 328 790,75

PP dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm šedá

3 K 596811412

Kladení velkoformátové dlažby pozemních komunikací 
a komunikací pro pěší s ložem z kameniva tl. 40 mm, 
s vyplněním spár, s hutněním, vibrováním a se 
smetením přebytečného materiálu tl. přes 100 do 150 
mm, velikosti dlaždic do 0,5 m2, pro plochy přes 300 m

m2 -1 045,000 419,32 -438 189,40

PP

Kladení velkoformátové dlažby pozemních komunikací a komunikací pro 
pěší s ložem z kameniva tl. 40 mm, s vyplněním spár, s hutněním, 
vibrováním a se smetením přebytečného materiálu tl. přes 100 do 150 
mm, velikosti dlaždic do 0,5 m2, pro plochy přes 300 m

4 M 59246020
dlažba velkoformátová betonová plochy do 0,5m2 tl 
120mm šedá m2 -1 055,000 797,97 -841 858,35

PP dlažba velkoformátová betonová plochy do 0,5m2 tl 120mm šedá

ZR43 Záměna formátu dlažby kolem SO02

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

IO01 - Zpevněné plochy 

Strana 5 z 5



Název akce:
Číslo akce EDS/SMVS:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Identifikace akce:

Změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo ZL44

Projektová dokumentace neobsahovala a neřešila ocelovou výměnu pro uložení trapézových plechů pro 
prostupy VZT, způsob kotvení garážových vrat do ostění KZS 100 mm, uložení mezipodesty schodiště H 1.21A 
a malý přesah světlíků nad střešní roviny, které je v rozporu s předpisem min. 150 mm.

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice
CZ.06.6.127 /0 .0/0.0/21_119/00168 18

Česká republika – Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Výškovická 40, 700 30 Ostrava – Zábřeh
IPS Třinec, a.s., Frýdecká 225, 739 61 Třinec
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Opavská 6230/29 A, Ostrava-Poruba

Předmět změnového listu:

Pomocné ocelové konstrukce

Část díla dotčená změnovým listem:

SO01 Objekt IVC

Popis změny, popis technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Vliv na cenu: ANO

Nové řešení:
V místě prostupu VZT byla doplněna ocelová výměna, byla doplněna ocelová podpůrná konstrukce pro 
montáž garážových vrat, ocelová konstrukce pro uložení mezipodesty schodiště H 1.21A a ocelová výměna 
pod střešní světlíky.
Zdůvodnění změny prováděné v souladu s odst. 6 § 222 ZZVS:

Výše uvedené úpravy nebyly součástí projektové dokumentace ani rozpočtu a s ohledem na statiku objektu a 
předpisy provádění stavební konstrukci musely být doplněny.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
ANO

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
ANO

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: NE

Vliv na kvalitu díla: ANO - provedením změn bude zajištěna dostatečná pevnost stavebních konstrukcí.

Původní hodnota zaměňovaných položek díla bez DPH: 50 000,00 Kč
Nová hodnota položek díla bez DPH: 433 221,33 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 383 221,33 Kč



DPH: 80 476,48 Kč

Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 463 697,81 Kč
Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:
IPS Třinec, a.s.

Vedoucí projektu

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Autorský dozor a hl. projektant

Flagro a.s. 

Technický dozor Investora

Datum:

Za zhotovitele: Za investora:

IPS Třinec, a.s.

Stavbyvedoucí

ČR – HZS MSZK

Zástupce Investora

Datum: Datum: Datum:

Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kopřivnice Datum: 04.06.2024.

Zadavatel: IČ: 70884561

Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje DIČ: CZ70884561

Zhotovitel: IČ: 28618891

IPS Třinec, a.s. DIČ: CZ28618891

Projektant: IČ: 27787443

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. DIČ: CZ27787443

Zpracovatel: IČ: 28618891

IPS Třinec, a.s. DIČ: CZ28618891

Poznámka:

Cena bez DPH 383 221,33

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 80 476,48

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 463 697,81

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

SO01 Objekt IVC

ZR44 Pomocné ocelové konstrukce

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kopřivnice Datum: 04.06.2024.

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje Projektant:
PROJEKTSTUDIO 

EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s. Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 383 221,33

HSV - HSV 383 221,33

    767.1 - Doplnění ocelové konstrukce pro VZT 135 355,20

    767.2 - Doplnění pomocné konstrukce pro kotvení garážových vrat 119 900,79

    767.3 - Ocelový překlad na schodiště H 1.21A 9 411,20

    767.4 - OK nadstavení světlíku střechy 118 554,14

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

SO01 Objekt IVC

ZR44 Pomocné ocelové konstrukce

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kopřivnice Datum: 04.06.2024.

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje Projektant:
PROJEKTSTUDIO 

EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s. Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 383 221,33

D HSV HSV 383 221,33

D 767.1 Doplnění ocelové konstrukce pro VZT 135 355,20

1 K R01 Dodávka a montáž ocelových výměn VZT kg 978,000 138,40 135 355,20

PP Dodávka a montáž ocelových výměn VZT
VV "Jakl 80*140*5 10ks*6m = 60m"

VV 978 978,000

VV Součet 978,000

D 767.2 Doplnění pomocné konstrukce pro kotvení garážových vrat 119 900,79

2 K 946112113

Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových 
s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky 
přes 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m, výšky přes 2,5 m do 
3,5 m

kus 1,000 2 244,27 2 244,27

PP

Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním 
zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m, 
výšky přes 2,5 m do 3,5 m

3 K 946112213

Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových 
s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 
Příplatek za první a každý další den použití pojízdného 
lešení k ceně -2113

kus 9,000 382,42 3 441,78

PP

Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním 
zatížením podlahy do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den 
použití pojízdného lešení k ceně -2113

4 K 946112813

Demontáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových 
s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky 
přes 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m, výšky přes 2,5 m do 
3,5 m

kus 1,000 1 219,31 1 219,31

PP

Demontáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním 
zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m, 
výšky přes 2,5 m do 3,5 m

5 K 43-OKV
M+D Ocelová konstrukce vč. kotvení a doplňků - dle 
požadavku výkaz materiálu kg 146,000 149,59 21 840,14

PP
M+D Ocelová konstrukce vč. kotvení a doplňků - dle požadavku výkaz 
materiálu

6 K 7894215-ŽP Žárové stříkání ocelových konstrukcí m2 5,760 757,71 4 364,41

PP Žárové stříkání ocelových konstrukcí

7 M HLT.2223917 Kotevní šroub HAS-U 8.8 HDG M16 kus 240,000 513,70 123 288,00

PP Kotevní šroub HAS-U 8.8 HDG M16

8 M HLT.2022696 Vytlač. lep. hm. HIT-HY 200-A 330/2 kus 15,000 849,18 12 737,70

PP Vytlač. lep. hm. HIT-HY 200-A 330/2

9 K 998767102

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 0,368 1 344,68 494,84

PP

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 6 do 12 m

10 K 998767192

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší 
dopravní vzdálenost do 100 m

t 0,368 734,61 270,34

PP

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes 
vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m

13 K R Obchodní sleva ks 1,000 -50 000,00 -50 000,00

PP Obchodní sleva

D 767.3 Ocelový překlad na schodiště H 1.21A 9 411,20

11 K R02 Dodávka a montáž kotevní prvek podesty schodiště kg 68,000 138,40 9 411,20

ZR44 Pomocné ocelové konstrukce

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

SO01 Objekt IVC

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP Dodávka a montáž kotevní prvek podesty schodiště
VV "Profil L 160/8, 2,42m"49 49,000

VV "Plo 160/8,  1m"10 10,000

VV "R 10mm,  12m"8 8,000

VV "Spojovací materiál"1 1,000

VV Mezisoučet 68,000

VV Součet 68,000

D 767.4 OK nadstavení světlíku střechy 118 554,14

12 K 767-Z19

M+D Ocelová výměna v stř. kci pro osazení světlíku vč. 
kotvení, kotev, povrchové úpravy a všech doplňků - dle 
požadavku - viz celý popis Z19

kg 880,200 134,69 118 554,14

PP
M+D Ocelová výměna v stř. kci pro osazení světlíku vč. kotvení, kotev, 
povrchové úpravy a všech doplňků - dle požadavku - viz celý popis Z19

VV "navíc kolem světlíků Jakl 80*140*5 celkem 54m"
VV 880,2 880,200

VV Součet 880,200

Strana 6 z 6



Název akce:
Číslo akce EDS/SMVS:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Identifikace akce:

Změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo ZL45

Dřevěné obložení stěn není součásti dodávky ani projektu.

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice
CZ.06.6.127 /0 .0/0.0/21_119/00168 18

Česká republika – Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Výškovická 40, 700 30 Ostrava – Zábřeh
IPS Třinec, a.s., Frýdecká 225, 739 61 Třinec
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Opavská 6230/29 A, Ostrava-Poruba

Předmět změnového listu:

Dřevěné obložení stěn

Část díla dotčená změnovým listem:

SO01 Objekt IVC

Popis změny, popis technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Vliv na cenu: ANO

Nové řešení:

Bylo doplněno dřevěné obložení stěn a proveden odpočet maleb, který nebude pod dřevěným obložením 
prováděn.

Zdůvodnění změny prováděné v souladu s odst. 4 § 222 ZZVS:

Na základě požadavku investora a zvýšení odolnosti stěn hlavních komunikačních tras.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
ANO

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
ANO

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: NE
Vliv na kvalitu díla: ANO - obložení stěn přinese úsporu v provozních nákladech na drobné opravy a obnovu 
výmalby těchto exponovaných částí, které by bezprovedení stěnového obkladu bylo nutné pravidelně a v 
krátkých periodách obnovovat. Současně estetika místností a chodeb opatřených stěnovým obkladem je na 
nesrovnatelně vyšší úrovni.

Původní hodnota zaměňovaných položek díla bez DPH: 41 985,19 Kč
Nová hodnota položek díla bez DPH: 1 268 012,44 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 1 226 027,25 Kč



DPH: 257 465,72 Kč

Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 1 483 492,97 Kč
Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:
IPS Třinec, a.s.

Vedoucí projektu

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Autorský dozor a hl. projektant

Flagro a.s. 

Technický dozor Investora

Datum:

Za zhotovitele: Za investora:

IPS Třinec, a.s.

Stavbyvedoucí

ČR – HZS MSZK

Zástupce Investora

Datum: Datum: Datum:

Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kopřivnice Datum: 03.01.2024.

Zadavatel: IČ: 70884561

Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje DIČ: CZ70884561

Zhotovitel: IČ: 28618891

IPS Třinec, a.s. DIČ: CZ28618891

Projektant: IČ: 27787443

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. DIČ: CZ27787443

Zpracovatel: IČ: 28618891

IPS Třinec, a.s. DIČ: CZ28618891

Poznámka:

Cena bez DPH 1 226 027,25

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 226 027,25 21,00% 257 465,72

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 483 492,97

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

SO01 Objekt IVC

ZR45 Dřevěné obložení stěn

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kopřivnice Datum: 03.01.2024.

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje Projektant:
PROJEKTSTUDIO 

EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s. Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 226 027,25

PSV - Práce a dodávky PSV 1 268 012,44

784 - Dokončovací práce - malby a tapety -41 985,19

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

SO01 Objekt IVC

ZR45 Dřevěné obložení stěn

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kopřivnice Datum: 03.01.2024.

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje Projektant:
PROJEKTSTUDIO 

EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s. Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 226 027,25

D PSV Práce a dodávky PSV 1 268 012,44
4 K 7660001 Klasický lamino obklad vysoký mm m2 94,800 2 515,59 238 477,93

PP Klasický lamino obklad vysoký mm

5 K 7660002 Klasický lamino obklad nízký m2 384,373 2 604,80 1 001 214,79

PP Klasický lamino obklad nízký

6 K 7660003 Obklad se zrcadlem m2 5,200 5 446,10 28 319,72

PP Obklad se zrcadlem

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety -41 985,19

1 K 784111001
Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 
3,80 m

m2 -484,370 4,74 -2 295,91

PP Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m
VV "odečet plochy dřevěného obložení stěn"
VV -(94,8+384,37+5,2) -484,370

VV Součet -484,370

2 K 784181121
Penetrace podkladu jednonásobná hloubková 
akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m m2 -484,370 19,46 -9 425,84

PP
Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v 
místnostech výšky do 3,80 m

3 K 784211101

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra 
dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 -484,370 62,48 -30 263,44

PP
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé 
za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m

ZR45 Dřevěné obložení stěn

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

SO01 Objekt IVC

Strana 5 z 5



Název akce:
Číslo akce EDS/SMVS:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Původní hodnota zaměňovaných položek díla bez DPH: 0,00 Kč
Nová hodnota položek díla bez DPH: 5 500,00 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 5 500,00 Kč

Vliv na cenu: ANO

Nové řešení:

Kruhový nosič hadic byl nahrazen za obdélníkový.

Zdůvodnění změny prováděné v souladu s odst. 4 § 222 ZZVS:

Na základě požadavku investora.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
NE

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
ANO

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: NE
Vliv na kvalitu díla: ANO - z hlediska užívání je obdélníkový rám pro zavěšení vhodnější pro rozlišení pořadí 
zavěšovaných hadic.

Původní řešení mělo kruhový nosič hadic zdvihacího zařízení v horolezecké věži.

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice
CZ.06.6.127 /0 .0/0.0/21_119/00168 18

Česká republika – Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Výškovická 40, 700 30 Ostrava – Zábřeh
IPS Třinec, a.s., Frýdecká 225, 739 61 Třinec
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Opavská 6230/29 A, Ostrava-Poruba

Předmět změnového listu:

Změna nosiče hadic

Část díla dotčená změnovým listem:

SO01 Objekt IVC

Popis změny, popis technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Identifikace akce:

Změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo ZL46



Datum:

Za zhotovitele: Za investora:

IPS Třinec, a.s.

Stavbyvedoucí

ČR – HZS MSZK

Zástupce Investora

Datum: Datum: Datum:

Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:

IPS Třinec, a.s.

Vedoucí projektu

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Autorský dozor a hl. projektant

Flagro a.s. 

Technický dozor Investora

DPH: 1 155,00 Kč

Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 6 655,00 Kč
Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kopřivnice Datum: 03.01.2023.

Zadavatel: IČ: 70884561

Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje DIČ: CZ70884561

Zhotovitel: IČ: 28618891

IPS Třinec, a.s. DIČ: CZ28618891

Projektant: IČ: 27787443

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. DIČ: CZ27787443

Zpracovatel: IČ: 28618891

IPS Třinec, a.s. DIČ: CZ28618891

Poznámka:

Cena bez DPH 5 500,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 5 500,00 21,00% 1 155,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 6 655,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

SO01 Obejekt IVC

ZR46 Změna nosiče hadic

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kopřivnice Datum: 03.01.2023.

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje Projektant:
PROJEKTSTUDIO 

EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s. Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 5 500,00

PSV - Práce a dodávky PSV 5 500,00

SO01 Obejekt IVC

ZR46 Změna nosiče hadic

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kopřivnice Datum: 03.01.2023.

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje Projektant:
PROJEKTSTUDIO 

EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s. Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 5 500,00

D PSV Práce a dodávky PSV 5 500,00
1 K 76701 Příplatek za obdélníkový rám pro 20 hadic soubor 1,000 5 500,00 5 500,00

PP Příplatek za obdélníkový rám pro 20 hadic

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

SO01 Obejekt IVC

ZR46 Změna nosiče hadic

Strana 5 z 5



Název akce:
Číslo akce EDS/SMVS:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Identifikace akce:

Změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo ZL47

Původní řešení dle design manuálu D.1.1.4 - ZTI

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice
CZ.06.6.127 /0 .0/0.0/21_119/00168 18

Česká republika – Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Výškovická 40, 700 30 Ostrava – Zábřeh
IPS Třinec, a.s., Frýdecká 225, 739 61 Třinec
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Opavská 6230/29 A, Ostrava-Poruba

Předmět změnového listu:

Doplnění ZTI SO01

Část díla dotčená změnovým listem:

SO01 Objekt IVC

Popis změny, popis technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Vliv na cenu: ANO

Nové řešení:

Bylo doplnění koncové prvky ZTI včetně rozvodů a provedena revize všech koncových prvků ZTI.

Zdůvodnění změny prováděné v souladu s odst. 4 § 222 ZZVS:

Na základě požadavku investora. Jednotlivé zařizovací přeměty byly zaměněny tak, aby lépe korespondovaly s 
provozem uživatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
NE

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
ANO

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: NE
Vliv na kvalitu díla: ANO - rozvody zdravoinstalace budou rozšířeny tak aby budova plnila požadavky 
uživatele.

Původní hodnota zaměňovaných položek díla bez DPH: 7 559,25 Kč
Nová hodnota položek díla bez DPH: 87 834,87 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 80 275,62 Kč



DPH: 16 857,88 Kč

Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 97 133,50 Kč
Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:
IPS Třinec, a.s.

Vedoucí projektu

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Autorský dozor a hl. projektant

Flagro a.s. 

Technický dozor Investora

Datum:

Za zhotovitele: Za investora:

IPS Třinec, a.s.

Stavbyvedoucí

ČR – HZS MSZK

Zástupce Investora

Datum: Datum: Datum:

Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kopřivnice Datum: 04.06.2024.

Zadavatel: IČ: 70884561

Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje DIČ: CZ70884561

Zhotovitel: IČ: 28618891

IPS Třinec, a.s. DIČ: CZ28618891

Projektant: IČ: 27787443

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. DIČ: CZ27787443

Zpracovatel: IČ: 28618891

IPS Třinec, a.s. DIČ: CZ28618891

Poznámka:

Cena bez DPH 80 275,62

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 16 857,88

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 97 133,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

SO01 Objekt IVC

ZR47 Doplnění ZTI SO01

Strana 3 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kopřivnice Datum: 04.06.2024.

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje Projektant:
PROJEKTSTUDIO 

EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s. Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 80 275,62

61 - Úpravy povrchů vnitřní 6 971,58

721 - Vnitřní kanalizace 5 731,30

722 - Vnitřní vodovod 17 715,33

725 - Zařizovací předměty 22 069,68

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 811,31

PSV - Práce a dodávky PSV 26 976,42

    725a - Zařízovací předměty místnost H 1.02 9 519,74

    725b - Zařízovací předměty místnost H 1.07 - H 1.12 5 084,04

    725c - Zařízovací předměty místnost H 1.25 5 084,04

    725d - Zařízovací předměty místnost H 1.27 -183,35

    725e - Zařízovací předměty místnost Z 1.03 -2 058,50

    781 - Dokončovací práce - obklady 9 530,45

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

SO01 Objekt IVC

ZR47 Doplnění ZTI SO01

Strana 4 z 8



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kopřivnice Datum: 04.06.2024.

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje Projektant:
PROJEKTSTUDIO 

EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s. Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 80 275,62

D 61 Úpravy povrchů vnitřní 6 971,58

1 K 612403382RT1
Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou 
ze suchých směsí  50 x 50 mm m 42,000 75,09 3 153,78

PP
Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí  
50 x 50 mm

2 K 974031142R00
Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše  do 
hloubky 70 mm, šířky do 70 mm m 42,000 90,90 3 817,80

PP
Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše  do hloubky 70 mm, 
šířky do 70 mm

D 721 Vnitřní kanalizace 5 731,30

3 K 892561111R00
Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška 
těsnosti kanalizačního potrubí vodou  do DN 125 mm m 1,500 27,00 40,50

PP
Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního 
potrubí vodou  do DN 125 mm

4 K 721176103R00
Potrubí HT připojovací vnější průměr D 50 mm, 
tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 m 1,500 242,41 363,62

PP
Potrubí HT připojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, 
DN 50

VV Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.
VV 3*0,5 1,500

VV Součet 1,500

5 K 721176113R00
Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 50 mm, 
tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 m 3,000 242,41 727,23

PP
Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 
mm, DN 50

VV
Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. 
Bez zednických výpomocí.

VV Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.
VV 3*1 3,000

VV Součet 3,000

6 K 721194105R00
Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve 
specifikaci

kus 3,000 94,80 284,40

PP Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci
VV 3 3,000

VV Součet 3,000

7 K 721176134R00.1 Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené, D 50 x 1,8 m m 12,000 359,05 4 308,60

PP Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené, D 50 x 1,8 m

VV
Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. 
Bez zednických výpomocí.

VV Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.
VV 4+7+1 12,000

VV Součet 12,000

8 K 998721101R00
Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 
6 m

t 0,011 631,42 6,95

PP Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m

D 722 Vnitřní vodovod 17 715,33

9 K 722172331R00

Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-
R, D 20 mm, s 3,4 mm, PN 20, polyfúzně svařované, 
včetně zednických výpomocí

m 35,600 297,48 10 590,29

PP
Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 
3,4 mm, PN 20, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí

10 K 722181213RT7
Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z 
pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 22 mm m 17,700 79,02 1 398,65

PP
Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, 
tloušťka stěny 13 mm, d 22 mm

11 K 722182011R00
Montáž tepelné izolace potrubí lepicí páska, sponky, do 
DN 25

m 17,900 43,54 779,37

PP Montáž tepelné izolace potrubí lepicí páska, sponky, do DN 25

ZR47 Doplnění ZTI SO01

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

SO01 Objekt IVC

Strana 5 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

12 K 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 7,000 207,62 1 453,34

PP Vyvedení a upevnění výpustek DN 15

13 K 722223181R00
Kohout kulový, výtokový (zahradní), vnější závit, 
mosazný, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu kus 1,000 370,50 370,50

PP
Kohout kulový, výtokový (zahradní), vnější závit, mosazný, DN 15, PN 
10, včetně dodávky materiálu

14 K 722280106R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32 m 35,600 13,46 479,18

PP Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32

15 K 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 35,600 29,39 1 046,28

PP Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80

16 K 28377135R
páska spojovací PVC; samolepicí; jednostranně; tl. 
0,19 mm; š = 38,0 mm; l = 20 m kus 3,000 69,71 209,13

PP
páska spojovací PVC; samolepicí; jednostranně; tl. 0,19 mm; š = 38,0 
mm; l = 20 m

17 K 631433101R

pouzdro potrubní minerální vlákno; povrchová úprava 
Al fólie; vnitřní průměr 22,0 mm; tl. izolace 25,0 mm; 
provozní teplota  do 200 °C; tepelná vodivost (10°C) 
0,0330 W/mK; tepelná vodivost (40°C) 0,037 W/mK; 
tepelná vodivost (50°C) 0,039 W/mK

m 17,900 72,85 1 304,02

PP

pouzdro potrubní minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie; vnitřní 
průměr 22,0 mm; tl. izolace 25,0 mm; provozní teplota  do 200 °C; 
tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (40°C) 0,037 
W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,039 W/mK

18 K 998722101R00
Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 
6 m

t 0,149 567,56 84,57

PP Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m

D 725 Zařizovací předměty 22 069,68
19 K 725219401R00 Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva kus 3,000 781,23 2 343,69

PP Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva

20 K 725814101R00
Ventil  rohový, mosazný, s filtrem, bez matky, DN 15 x 
DN 10, včetně dodávky materiálu soubor 6,000 231,21 1 387,26

PP
Ventil  rohový, mosazný, s filtrem, bez matky, DN 15 x DN 10, včetně 
dodávky materiálu

VV 2*3 6,000

VV Součet 6,000

21 K 725860212RT1

Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 
40, 50 mm; pro umyvadla; podomítková; PP; 
příslušenství vyjímatelná vložka, včetně dodávky 
materiálu

kus 3,000 565,32 1 695,96

PP

Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40, 50 mm; pro 
umyvadla; podomítková; PP; příslušenství vyjímatelná vložka, včetně 
dodávky materiálu

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

22 K R00
Baterie mechanická směšovací použití: umyvadlo; typ: 
stojánkový; materiál: mosaz; povrchová úprava: chrom kus 3,000 2 739,00 8 217,00

PP
Baterie mechanická směšovací použití: umyvadlo; typ: stojánkový; 
materiál: mosaz; povrchová úprava: chrom

23 K 642153251R

Umyvadlo typ: jednoduchý; materiál: keramika; šířka = 
550,0 mm; hl. = 420 mm; tvar: oválný; otvor pro baterii 
uprostřed; barva: bílá

kus 2,000 1 317,30 2 634,60

PP
Umyvadlo typ: jednoduchý; materiál: keramika; šířka = 550,0 mm; hl. = 
420 mm; tvar: oválný; otvor pro baterii uprostřed; barva: bílá

23 K R01

Umyvadlo typ: jednoduchý; materiál: keramika; šířka = 
550,0 mm; hl. = 420 mm; tvar: oválný; otvor pro baterii 
uprostřed; barva: bílá

kus 1,000 5 753,00 5 753,00

PP
Umyvadlo typ: jednoduchý; materiál: keramika; šířka = 550,0 mm; hl. = 
420 mm; tvar: oválný; otvor pro baterii uprostřed; barva: bílá

24 K 998725101R00
Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky 
do 6 m

t 0,057 669,62 38,17

PP Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 811,31

25 K 979081121R00
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km t 0,950 14,94 14,19

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km

VV 0,095*10 0,950

VV Součet 0,950

26 K 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,378 214,46 81,07

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

27 K 979082111R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 
10 m

t 0,378 285,58 107,95

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m

28 K 979990105R00
Poplatek za skládku za uložení, cihelné výrobky,  , 
skupina 17 01 02 z Katalogu odpadů t 0,378 1 500,00 567,00

PP
Poplatek za skládku za uložení, cihelné výrobky,  , skupina 17 01 02 z 
Katalogu odpadů

Strana 6 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

29 K 979088212R00

Nakládání suti a vybouraných hmot nakládání suti a 
vybouraných hmot na dopravní prostředky pro 
vodorovné přemístění

t 0,378 98,84 37,36

PP
Nakládání suti a vybouraných hmot nakládání suti a vybouraných hmot 
na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění

30 K 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 0,378 9,89 3,74

PP Uložení suti na skládku bez zhutnění

D PSV Práce a dodávky PSV 26 976,42

D 725a Zařízovací předměty místnost H 1.02 9 519,74

41 K R01

Umyvadlo typ: jednoduchý; materiál: keramika; šířka = 
550,0 mm; hl. = 420 mm; tvar: oválný; otvor pro baterii 
uprostřed; barva: bílá

kus 1,000 5 753,00 5 753,00

PP
Umyvadlo typ: jednoduchý; materiál: keramika; šířka = 550,0 mm; hl. = 
420 mm; tvar: oválný; otvor pro baterii uprostřed; barva: bílá

42 K R00
Baterie mechanická směšovací použití: umyvadlo; typ: 
stojánkový; materiál: mosaz; povrchová úprava: chrom kus 1,000 2 739,00 2 739,00

PP
Baterie mechanická směšovací použití: umyvadlo; typ: stojánkový; 
materiál: mosaz; povrchová úprava: chrom

43 K 725860212RT1

Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 
40, 50 mm; pro umyvadla; podomítková; PP; 
příslušenství vyjímatelná vložka, včetně dodávky 
materiálu

kus 1,000 565,32 565,32

PP

Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40, 50 mm; pro 
umyvadla; podomítková; PP; příslušenství vyjímatelná vložka, včetně 
dodávky materiálu

44 K 725814101R00
Ventil  rohový, mosazný, s filtrem, bez matky, DN 15 x 
DN 10, včetně dodávky materiálu soubor 2,000 231,21 462,42

PP
Ventil  rohový, mosazný, s filtrem, bez matky, DN 15 x DN 10, včetně 
dodávky materiálu

D 725b Zařízovací předměty místnost H 1.07 - H 1.12 5 084,04

45 K 642153251R

Umyvadlo typ: jednoduchý; materiál: keramika; šířka = 
550,0 mm; hl. = 420 mm; tvar: oválný; otvor pro baterii 
uprostřed; barva: bílá

kus 1,000 1 317,30 1 317,30

PP
Umyvadlo typ: jednoduchý; materiál: keramika; šířka = 550,0 mm; hl. = 
420 mm; tvar: oválný; otvor pro baterii uprostřed; barva: bílá

46 K R00
Baterie mechanická směšovací použití: umyvadlo; typ: 
stojánkový; materiál: mosaz; povrchová úprava: chrom kus 1,000 2 739,00 2 739,00

PP
Baterie mechanická směšovací použití: umyvadlo; typ: stojánkový; 
materiál: mosaz; povrchová úprava: chrom

47 K 725814101R00
Ventil  rohový, mosazný, s filtrem, bez matky, DN 15 x 
DN 10, včetně dodávky materiálu soubor 2,000 231,21 462,42

PP
Ventil  rohový, mosazný, s filtrem, bez matky, DN 15 x DN 10, včetně 
dodávky materiálu

48 K 725860212RT1

Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 
40, 50 mm; pro umyvadla; podomítková; PP; 
příslušenství vyjímatelná vložka, včetně dodávky 
materiálu

kus 1,000 565,32 565,32

PP

Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40, 50 mm; pro 
umyvadla; podomítková; PP; příslušenství vyjímatelná vložka, včetně 
dodávky materiálu

D 725c Zařízovací předměty místnost H 1.25 5 084,04

49 K 642153251R

Umyvadlo typ: jednoduchý; materiál: keramika; šířka = 
550,0 mm; hl. = 420 mm; tvar: oválný; otvor pro baterii 
uprostřed; barva: bílá

kus 1,000 1 317,30 1 317,30

PP
Umyvadlo typ: jednoduchý; materiál: keramika; šířka = 550,0 mm; hl. = 
420 mm; tvar: oválný; otvor pro baterii uprostřed; barva: bílá

50 K R00
Baterie mechanická směšovací použití: umyvadlo; typ: 
stojánkový; materiál: mosaz; povrchová úprava: chrom kus 1,000 2 739,00 2 739,00

PP
Baterie mechanická směšovací použití: umyvadlo; typ: stojánkový; 
materiál: mosaz; povrchová úprava: chrom

51 K 725814101R00
Ventil  rohový, mosazný, s filtrem, bez matky, DN 15 x 
DN 10, včetně dodávky materiálu soubor 2,000 231,21 462,42

PP
Ventil  rohový, mosazný, s filtrem, bez matky, DN 15 x DN 10, včetně 
dodávky materiálu

52 K 725860212RT1

Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 
40, 50 mm; pro umyvadla; podomítková; PP; 
příslušenství vyjímatelná vložka, včetně dodávky 
materiálu

kus 1,000 565,32 565,32

PP

Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40, 50 mm; pro 
umyvadla; podomítková; PP; příslušenství vyjímatelná vložka, včetně 
dodávky materiálu

D 725d Zařízovací předměty místnost H 1.27 -183,35

53 K 725823114R00.1 Baterie dřezová stojánková ruční kus -1,000 2 519,75 -2 519,75

PP Baterie dřezová stojánková ruční

54 K R02 Výlevková baterie se sprchou kus 1,000 2 336,40 2 336,40

PP Výlevková baterie se sprchou

Strana 7 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 725e Zařízovací předměty místnost Z 1.03 -2 058,50

55 K
725823114R00.1.

1
Baterie dřezová stojánková ruční kus -2,000 2 519,75 -5 039,50

PP Baterie dřezová stojánková ruční

56 K R03 K pro 3 baterie dřezová s flexi ramínkem kus 1,000 2 981,00 2 981,00

PP K pro 3 baterie dřezová s flexi ramínkem

D 781 Dokončovací práce - obklady 9 530,45

31 K 781111011
Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení 
(ometení) stěny m2 5,550 6,21 34,47

PP Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny

VV "H 1.02, H1.12, H1.25"

VV 1,5*1,5+1,2*1,5+1*1,5 5,550

VV Součet 5,550

32 K 781121011
Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr 
penetrační na stěnu m2 5,500 48,24 265,32

PP Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu

37 K 781474154

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 
lepených flexibilním lepidlem velkoformátových 
hladkých přes 4 do 6 ks/m2

m2 5,550 857,38 4 758,46

PP
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených 
flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2

VV "H 1.02, H1.12, H1.25"

VV 1,5*1,5+1,2*1,5+1*1,5 5,550

VV Součet 5,550

38 M 59761001
obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 
6ks/m2

m2 6,325 631,51 3 994,30

PP obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2
VV 5,5*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 6,325

VV Součet 6,325

39 K 781477111
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 
Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě m2 5,550 68,07 377,79

PP
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám 
za plochu do 10 m2 jednotlivě

40 K 998781102

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 0,177 565,62 100,11

PP

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 6 do 12 m

Strana 8 z 8



Název akce:
Číslo akce EDS/SMVS:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Nové řešení:
1. ZR48a: Odpočet 10ks svítidel G.
2. ZR48b: Ovládání ventilátoru bude provedeno automaticky při startu kompresoru s časovým doběhem.
3. ZR48c: Odpočet 1ks svítidla D.
4. ZR48d: Doplnění 7ks analogových nástěnných hodin.
5. ZR48e: Změna svítidel stropních na přisazené na stěnu.
6. ZR48f: Změna typu svítidel na přisazené s červeným zdrojem.
7. ZR48e: Doplnění svítidel na mezi podestu schodiště H 2.01.
Zdůvodnění změny prováděné v souladu s odst. 4 § 222 ZZVS:
1. ZR48a: Požadavek investora. Dané světla jsou pro prostor zbytečná.
2. ZR48b: Požadavek investora. Zajištění automatické ovládání ventilátoru v případě používání kompresoru.
3. ZR48c: Požadavek investora. Dané světlo jsou pro prostor zbytečné.
4. ZR48d: Požadavek investora. Doplnění jednotné času do prostoru s četným pohybem osob.
5. ZR48e: Požadavek investora. Z důvodu pohodlnějšímu přístupu při servisu světla bez nároku na stavbu 
provizorního lešení.
6. ZR48f: Požadavek investora. Světla s červeným zasklením jsou lehce zaměnitelné s vyhlášeným poplachem.
7. ZR48e: Absence svítidel na mezi podestě v PD a prostor nezpůsobily pro umělé osvětlení.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
NE

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
ANO

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

1. ZR48a: V PD dodávka svítidel G 151 ks.
2. ZR48b: Ovládání ventilátoru v m.č. H 1.23 bylo pouze na osvětlení.
3. ZR48c: V PD dodávka svítidel D 14 ks.
4. ZR48d: V PD dodávka 16ks analogových nástěnných hodin.
5. ZR48e: V PD svítidla G na schodišti stropní.
6. ZR48f: V PD svítidla M a O zapuštěná do pohledu s doplněnou červenou folií.
7. ZR48e: V PD chybějící svítidla na mezi podestě schodiště H 2.01.

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice
CZ.06.6.127 /0 .0/0.0/21_119/00168 18

Česká republika – Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Výškovická 40, 700 30 Ostrava – Zábřeh
IPS Třinec, a.s., Frýdecká 225, 739 61 Třinec
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Opavská 6230/29 A, Ostrava-Poruba

Předmět změnového listu:

Drobné změny elektro

Část díla dotčená změnovým listem:

SO 01 Objekt IVC

Popis změny, popis technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Identifikace akce:

Změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo ZL48



Vliv na termín: NE
Vliv na kvalitu díla: ANO - provedením změn dojde ke zlepšení užitných vlastností objektu a jeho uvedení do 
souladu s požadavky investora.



Datum:

Za zhotovitele: Za investora:

IPS Třinec, a.s.

Stavbyvedoucí

ČR – HZS MSZK

Zástupce Investora

Datum: Datum: Datum:

Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:

IPS Třinec, a.s.

Vedoucí projektu

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Autorský dozor a hl. projektant

Flagro a.s. 

Technický dozor Investora

DPH: 1 958,83 Kč

Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 11 286,57 Kč
Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:

Původní hodnota zaměňovaných položek díla bez DPH: 218 397,37 Kč
Nová hodnota položek díla bez DPH: 227 725,11 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 9 327,74 Kč

Vliv na cenu: ANO



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba: Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kopřivnice Datum: 11.01.2024.

Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje DIČ: CZ70884561

Zhotovitel: IČ: 28618891
IPS Třinec, a.s. DIČ: CZ28618891

Projektant: IČ: 27787443

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. DIČ: CZ27787443

Zpracovatel: IČ: 27787443

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. DIČ: CZ27787443

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SO01 Objekt IVC

ZR48 Drobné změny elektro

11 286,57CZK

9 327,74 1 958,8321,00%

0,000,0015,00%

11-738-22

9 327,74

Výše daněSazba daně Základ daně

Strana 4 z 26



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 11-738-22

Stavba: Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

Objekt:

Soupis:

Místo: Kopřivnice Datum:

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

11.01.2024.
PROJEKTSTUDIO EUCZ, 

s.r.o.

SO01 Objekt IVC

ZR48 Drobné změny elektro

9 327,74 11 286,57

-138,30-114,3048e ZR48e Záměna svítidel G na schodišťi

ZR48c Zrušení svítidla D na fasáda m.č. H 1.01 -6 551,40

34 220,3228 281,2648d ZR48d Doplnění jednotného času

ZR48b Ovládání ventilátoru m.č. H 1.23. 3 797,4748b 4 594,94

15 347,3712 683,7848g ZR48g Doplnění světel na schodišťi H 2.01

-12 151,41-10 042,4948f ZR48f Změna svítidel M+P poplachové

-5 414,3848c

11 286,57ZR 9 327,74Změnový rozpočet
48a ZR48a Odpočet svítidel G - REV02 -24 034,96-19 863,60

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

Strana 5 z 26



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kopřivnice Datum: 11.01.2024.

Zadavatel: IČ: 70884561

Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje DIČ: CZ70884561

Zhotovitel: IČ: 28618891

IPS Třinec, a.s. DIČ: CZ28618891

Projektant: IČ: 27787443

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. DIČ: CZ27787443

Zpracovatel: IČ: 28618891

IPS Třinec, a.s. DIČ: CZ28618891

Poznámka:

Cena bez DPH -19 863,60

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -19 863,60 21,00% -4 171,36

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -24 034,96

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

SO01 Objekt IVC

ZR48a Odpočet svítidel G

Strana 6 z 26



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kopřivnice Datum: 11.01.2024.

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje Projektant:
PROJEKTSTUDIO 

EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s. Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -19 863,60

PSV - Práce a dodávky PSV -19 863,60

    D1 - Elektroinstalace - montáž -2 775,00

    D1d - Elektroinstalace - dodávka -17 088,60

SO01 Objekt IVC

ZR48a Odpočet svítidel G

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

Strana 7 z 26



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kopřivnice Datum: 11.01.2024.

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje Projektant:
PROJEKTSTUDIO 

EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s. Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -19 863,60

D PSV Práce a dodávky PSV -19 863,60

D D1 Elektroinstalace - montáž -2 775,00

39 K Pol50 Kabel CYKY 3Jx1,5 m -30,000 18,80 -564,00

PP Kabel CYKY 3Jx1,5

94 K Pol105 Svítidlo G vč.příslušenství kus -10,000 221,10 -2 211,00

PP Svítidlo G vč.příslušenství

D D1d Elektroinstalace - dodávka -17 088,60

153 M Pol354 Kabel CYKY 3Jx1,5 m -30,000 13,72 -411,60

PP Kabel CYKY 3Jx1,5

208 M Pol409 Svítidlo G vč.příslušenství kus -10,000 1 667,70 -16 677,00

PP Svítidlo G vč.příslušenství

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

SO01 Objekt IVC

ZR48a Odpočet svítidel G

Strana 8 z 26



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kopřivnice Datum: 11.01.2024.

Zadavatel: IČ: 70884561

Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje DIČ: CZ70884561

Zhotovitel: IČ: 28618891

IPS Třinec, a.s. DIČ: CZ28618891

Projektant: IČ: 27787443

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. DIČ: CZ27787443

Zpracovatel: IČ: 28618891

IPS Třinec, a.s. DIČ: CZ28618891

Poznámka:

Cena bez DPH 3 797,47

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 3 797,47 21,00% 797,47

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 4 594,94

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

SO01 Objekt IVC

ZR48b Ovládání ventilátoru m.č. H 1.23.

Strana 9 z 26



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kopřivnice Datum: 11.01.2024.

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje Projektant:
PROJEKTSTUDIO 

EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s. Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 3 797,47

PSV - Práce a dodávky PSV 3 797,47

    D1 - Elektroinstalace - montáž 1 295,14

    D1d - Elektroinstalace - dodávka 2 502,33

    D10d - Elektroinstalace - blesk - dodávka 0,00

SO01 Objekt IVC

ZR48b Ovládání ventilátoru m.č. H 1.23.

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

Strana 10 z 26



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kopřivnice Datum: 11.01.2024.

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje Projektant:
PROJEKTSTUDIO 

EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s. Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 3 797,47

D PSV Práce a dodávky PSV 3 797,47

D D1 Elektroinstalace - montáž 1 295,14

0 K Pol31.1 Dvojrámeček kus 1,000 24,22 24,22

PP Dvojrámeček

21 K Pol32 Krabice přístrojová KP kus 1,000 16,13 16,13

PP Krabice přístrojová KP

72 K Pol83 Sekání kapes a průrazů kus 1,000 54,79 54,79

PP Sekání kapes a průrazů

111 K Pol122 Montáž a zapojení termostatu, odzkoušení kus 1,000 1 200,00 1 200,00

PP Montáž a zapojení termostatu, odzkoušení

D D1d Elektroinstalace - dodávka 2 502,33

0 M Pol335a Dvojrámeček 2P kus 1,000 62,05 62,05

PP Dvojrámeček 2P

135 M Pol336 Krabice přístrojová KP kus 1,000 12,43 12,43

PP Krabice přístrojová KP

186 M Pol387 Sekání kapes a průrazů kus 1,000 4,25 4,25

PP Sekání kapes a průrazů

283 M Pol 5021 Podr. materiál kpl 1,000 36,60 36,60

PP Podr. materiál

284 M R1 Prostorový termostat NIL-8A do 2-ráměčku zapuštěný ks 1,000 2 387,00 2 387,00

PP Prostorový termostat NIL-8A do 2-ráměčku zapuštěný

D D10d Elektroinstalace - blesk - dodávka 0,00

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

SO01 Objekt IVC

ZR48b Ovládání ventilátoru m.č. H 1.23.

Strana 11 z 26



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kopřivnice Datum: 11.01.2024.

Zadavatel: IČ: 70884561

Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje DIČ: CZ70884561

Zhotovitel: IČ: 28618891

IPS Třinec, a.s. DIČ: CZ28618891

Projektant: IČ: 27787443

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. DIČ: CZ27787443

Zpracovatel: IČ: 28618891

IPS Třinec, a.s. DIČ: CZ28618891

Poznámka:

Cena bez DPH -5 414,38

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -5 414,38 21,00% -1 137,02

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -6 551,40

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

SO01 Objekt IVC

ZR48c Zrušení svítidla D na fasáda m.č. H 1.01

Strana 12 z 26



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kopřivnice Datum: 11.01.2024.

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje Projektant:
PROJEKTSTUDIO 

EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s. Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -5 414,38

PSV - Práce a dodávky PSV -5 414,38

    D1 - Elektroinstalace - montáž -344,01

    D1d - Elektroinstalace - dodávka -5 070,37

SO01 Objekt IVC

ZR48c Zrušení svítidla D na fasáda m.č. H 1.01

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

Strana 13 z 26



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kopřivnice Datum: 11.01.2024.

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje Projektant:
PROJEKTSTUDIO 

EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s. Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -5 414,38

D PSV Práce a dodávky PSV -5 414,38

D D1 Elektroinstalace - montáž -344,01

24 K Pol35 Pohybové čidlo IP65 kus -1,000 32,85 -32,85

PP Pohybové čidlo IP65

39 K Pol50 Kabel CYKY 3Jx1,5 m -5,000 18,80 -94,00

PP Kabel CYKY 3Jx1,5

86 K Pol97 Svítidlo D vč.příslušenství kus -1,000 217,16 -217,16

PP Svítidlo D vč.příslušenství

D D1d Elektroinstalace - dodávka -5 070,37

138 M Pol339 Pohybové čidlo IP65 kus -1,000 1 049,80 -1 049,80

PP Pohybové čidlo IP65

153 M Pol354 Kabel CYKY 3Jx1,5 m -5,000 13,72 -68,60

PP Kabel CYKY 3Jx1,5

200 M Pol401 Svítidlo D vč.příslušenství kus -1,000 3 951,97 -3 951,97

PP Svítidlo D vč.příslušenství

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

SO01 Objekt IVC

ZR48c Zrušení svítidla D na fasáda m.č. H 1.01

Strana 14 z 26



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kopřivnice Datum: 11.01.2024.

Zadavatel: IČ: 70884561

Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje DIČ: CZ70884561

Zhotovitel: IČ: 28618891

IPS Třinec, a.s. DIČ: CZ28618891

Projektant: IČ: 27787443

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. DIČ: CZ27787443

Zpracovatel: IČ: 28618891

IPS Třinec, a.s. DIČ: CZ28618891

Poznámka:

Cena bez DPH 28 281,26

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 28 281,26 21,00% 5 939,06

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 34 220,32

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

SO01 Objekt IVC

ZR48d Doplnění jednotného času

Strana 15 z 26



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kopřivnice Datum: 11.01.2024.

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje Projektant:
PROJEKTSTUDIO 

EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s. Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 28 281,26

742 - Elektroinstalace - slaboproud 28 281,26

    D1d - Hardware JČ - dodávka 22 158,70

    D1 - Hardware JČ - montáž 5 715,96

    17. - Ostatní 406,60

SO01 Objekt IVC

ZR48d Doplnění jednotného času

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

Strana 16 z 26



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kopřivnice Datum: 11.01.2024.

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje Projektant:
PROJEKTSTUDIO 

EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s. Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 28 281,26

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 28 281,26

D D1d Hardware JČ - dodávka 22 158,70

1 M JČ 02 Analogové nástěnné hodiny s ciferníkem, pr. číselníku 
30cm

kus 7,000 2 825,42 19 777,94

PP Analogové nástěnné hodiny s ciferníkem, pr. číselníku 30cm

2 M JČ 05 kabel CYKY 2x1,5 m 212,000 11,23 2 380,76

PP kabel CYKY 2x1,5

D D1 Hardware JČ - montáž 5 715,96

3 K JČ 10 Analogové nástěnné hodiny s ciferníkem, pr. číselníku 
30cm

kus 7,000 317,76 2 224,32

PP Analogové nástěnné hodiny s ciferníkem, pr. číselníku 30cm

4 K JČ 13 kabel CYKY 2x1,5 m 212,000 16,47 3 491,64

PP kabel CYKY 2x1,5

D 17. Ostatní 406,60

5 K JČ 18 Spolupráce s ostatními profesemi hod 1,000 406,60 406,60

PP Spolupráce s ostatními profesemi

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

SO01 Objekt IVC

ZR48d Doplnění jednotného času

Strana 17 z 26



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kopřivnice Datum: 11.01.2024.

Zadavatel: IČ: 70884561

Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje DIČ: CZ70884561

Zhotovitel: IČ: 28618891

IPS Třinec, a.s. DIČ: CZ28618891

Projektant: IČ: 27787443

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. DIČ: CZ27787443

Zpracovatel: IČ: 28618891

IPS Třinec, a.s. DIČ: CZ28618891

Poznámka:

Cena bez DPH -114,30

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -114,30 21,00% -24,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -138,30

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

SO01 Objekt IVC

ZR48e Záměna svítidel G na schodišťi

Strana 18 z 26



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kopřivnice Datum: 11.01.2024.

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje Projektant:
PROJEKTSTUDIO 

EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s. Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -114,30

PSV - Práce a dodávky PSV -114,30

    D1d - Elektroinstalace - dodávka -114,30

SO01 Objekt IVC

ZR48e Záměna svítidel G na schodišťi

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

Strana 19 z 26



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kopřivnice Datum: 11.01.2024.

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje Projektant:
PROJEKTSTUDIO 

EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s. Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -114,30

D PSV Práce a dodávky PSV -114,30

D D1d Elektroinstalace - dodávka -114,30

1 M Pol409 Svítidlo G vč.příslušenství kus -9,000 1 667,70 -15 009,30

PP Svítidlo G vč.příslušenství

2 M Pol409a Svítidlo G přisazené vč.příslušenství kus 9,000 1 655,00 14 895,00

PP Svítidlo G přisazené vč.příslušenství

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

SO01 Objekt IVC

ZR48e Záměna svítidel G na schodišťi

Strana 20 z 26



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kopřivnice Datum: 11.01.2024.

Zadavatel: IČ: 70884561

Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje DIČ: CZ70884561

Zhotovitel: IČ: 28618891

IPS Třinec, a.s. DIČ: CZ28618891

Projektant: IČ: 27787443

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. DIČ: CZ27787443

Zpracovatel: IČ: 28618891

IPS Třinec, a.s. DIČ: CZ28618891

Poznámka:

Cena bez DPH -10 042,49

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -10 042,49 21,00% -2 108,92

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -12 151,41

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

SO01 Objekt IVC

ZR48f Změna svítidel M+P poplachové

Strana 21 z 26



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kopřivnice Datum: 11.01.2024.

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje Projektant:
PROJEKTSTUDIO 

EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s. Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -10 042,49

PSV - Práce a dodávky PSV -10 042,49

    D1 - Elektroinstalace - montáž 0,00

    D1d - Elektroinstalace - dodávka -10 042,49

    D10 - Elektroinstalace - blesk - montáž 0,00

SO01 Objekt IVC

ZR48f Změna svítidel M+P poplachové

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

Strana 22 z 26



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kopřivnice Datum: 11.01.2024.

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje Projektant:
PROJEKTSTUDIO 

EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s. Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -10 042,49

D PSV Práce a dodávky PSV -10 042,49

D D1 Elektroinstalace - montáž 0,00

D D1d Elektroinstalace - dodávka -10 042,49

215 M Pol416 Svítidlo M vč.příslušenství kus -37,000 2 444,91 -90 461,67

PP Svítidlo M vč.příslušenství

216 M Pol417 Svítidlo O vč.příslušenství kus -33,000 2 541,54 -83 870,82

PP Svítidlo O vč.příslušenství

0 M Pol417a Svítidlo P vč.příslušenství kus 70,000 2 347,00 164 290,00

PP Svítidlo P vč.příslušenství

D D10 Elektroinstalace - blesk - montáž 0,00

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

SO01 Objekt IVC

ZR48f Změna svítidel M+P poplachové

Strana 23 z 26



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kopřivnice Datum: 11.01.2024.

Zadavatel: IČ: 70884561

Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje DIČ: CZ70884561

Zhotovitel: IČ: 28618891

IPS Třinec, a.s. DIČ: CZ28618891

Projektant: IČ: 27787443

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. DIČ: CZ27787443

Zpracovatel: IČ: 28618891

IPS Třinec, a.s. DIČ: CZ28618891

Poznámka:

Cena bez DPH 12 683,78

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 12 683,78 21,00% 2 663,59

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 15 347,37

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

SO01 Objekt IVC

ZR48g Doplnění světel na schodišťi H 2.01

Strana 24 z 26



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kopřivnice Datum: 11.01.2024.

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje Projektant:
PROJEKTSTUDIO 

EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s. Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 12 683,78

PSV - Práce a dodávky PSV 12 683,78

    D1 - Elektroinstalace - montáž 1 545,86

    D1d - Elektroinstalace - dodávka 11 137,92

SO01 Objekt IVC

ZR48g Doplnění světel na schodišťi H 2.01

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

Strana 25 z 26



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kopřivnice Datum: 11.01.2024.

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje Projektant:
PROJEKTSTUDIO 

EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s. Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 12 683,78

D PSV Práce a dodávky PSV 12 683,78

D D1 Elektroinstalace - montáž 1 545,86

94 K Pol105 Svítidlo G vč.příslušenství kus -2,000 221,10 -442,20

PP Svítidlo G vč.příslušenství

94 K Pol105 Svítidlo G vč.příslušenství kus 7,000 221,00 1 547,00

PP Svítidlo G vč.příslušenství

110 K Pol121 Svítidlo N8 vč.příslušenství kus 2,000 220,53 441,06

PP Svítidlo N8 vč.příslušenství

D D1d Elektroinstalace - dodávka 11 137,92

208 M Pol409 Svítidlo G vč.příslušenství kus -2,000 1 667,70 -3 335,40

PP Svítidlo G vč.příslušenství

208 M Pol409a Svítidlo G přisazené vč.příslušenství kus 7,000 1 655,00 11 585,00

PP Svítidlo G přisazené vč.příslušenství

224 M Pol425 Svítidlo N8 vč.příslušenství kus 2,000 1 444,16 2 888,32

PP Svítidlo N8 vč.příslušenství

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

SO01 Objekt IVC

ZR48g Doplnění světel na schodišťi H 2.01

Strana 26 z 26



Název akce:
Číslo akce EDS/SMVS:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Nové řešení:
Rozvaděče silnoproudu budou doplněny o výstupy pro měření a regulaci a měření a regulace bude doplněna o 
možnost signalizace ztráty napětí a přenos sumárních poruch na integrované bezpečnostní centrum hasičského 
záchranného sboru.
Zdůvodnění změny prováděné v souladu s odst. 4 § 222 ZZVS:
Na základě požadavku investora. Rychlejší ověřování chybových stavu zařízení a možnast jejich zjištění i v 
případě, že v objketu nebudou kompetentní osoby. 
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
NE

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
ANO

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: NE
Vliv na kvalitu díla: ANO - dojde ke zlepšení zabezpečení objektu stanice.

Projekční řešení měření a regulace nesignalizuje ztráty napětí a neřeší přenos sumárních poruch na integrované 
bezpečnostní centrum hasičského záchranného sboru.

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice
CZ.06.6.127 /0 .0/0.0/21_119/00168 18

Česká republika – Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Výškovická 40, 700 30 Ostrava – Zábřeh
IPS Třinec, a.s., Frýdecká 225, 739 61 Třinec
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Opavská 6230/29 A, Ostrava-Poruba

Předmět změnového listu:

Doplnění hlášení poruch pro MaR

Část díla dotčená změnovým listem:

SO01 Objekt IVC

Popis změny, popis technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Identifikace akce:

Změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo ZL49



Datum:

Za zhotovitele: Za investora:

IPS Třinec, a.s.

Stavbyvedoucí

ČR – HZS MSZK

Zástupce Investora

Datum: Datum: Datum:

Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:

IPS Třinec, a.s.

Vedoucí projektu

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Autorský dozor a hl. projektant

Flagro a.s. 

Technický dozor Investora

DPH: 32 365,10 Kč

Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 186 484,60 Kč
Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:

Původní hodnota zaměňovaných položek díla bez DPH: 0,00 Kč
Nová hodnota položek díla bez DPH: 154 119,50 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 154 119,50 Kč

Vliv na cenu: ANO



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kopřivnice Datum: 18.01.2024.

Zadavatel: IČ: 70884561

Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje DIČ: CZ70884561

Zhotovitel: IČ: 28618891

IPS Třinec, a.s. DIČ: CZ28618891

Projektant: IČ: 27787443

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. DIČ: CZ27787443

Zpracovatel: IČ: 28618891

IPS Třinec, a.s. DIČ: CZ28618891

Poznámka:

Cena bez DPH 154 119,50

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 154 119,50 21,00% 32 365,10

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 186 484,60

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SO01 Objekt IVC

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

ZR49 Doplnění MaR o signalizaci poruch

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kopřivnice Datum: 18.01.2024.

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje Projektant:
PROJEKTSTUDIO 

EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s. Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 154 119,50

MAR - Měření a regulace 144 445,00

    D1 - SO 01 94 599,25

    D2 - SO 02 42 145,75

    Ostatní - Ostatní 7 700,00

PSV - PSV 9 674,50

    D1d - Rozváděč RH  - dodávka 9 674,50

SO01 Objekt IVC

ZR49 Doplnění MaR o signalizaci poruch

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kopřivnice Datum: 18.01.2024.

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje Projektant:
PROJEKTSTUDIO 

EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s. Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 154 119,50

D MAR Měření a regulace 144 445,00

D D1 SO 01 94 599,25

27 K Pol481 Rozvaděč DT 1 - úprava a doplnění kpl 1,000 3 749,06 3 749,06

PP Rozvaděč DT 1 - úprava a doplnění

28 K Pol482 Řídící systém - úprava a doplnění I/O modulů (8DI) kpl 1,000 9 785,03 9 785,03

PP Řídící systém - úprava a doplnění I/O modulů (8DI)

28 K Pol503 Snímač teploty prostorový kus 2,000 1 219,68 2 439,36

PP Snímač teploty prostorový

30 K Pol520 Kabeláž včetně instalačního materiálu kpl 1,000 56 468,28 56 468,28

PP Kabeláž včetně instalačního materiálu

41 K Pol521 Programování a parametrizace, včetně oživení kpl 1,000 16 770,60 16 770,60

PP Programování a parametrizace, včetně oživení

42 K Pol616 Realizační projektová dokumentace - doplnění kpl 1,000 5 386,92 5 386,92

PP Realizační projektová dokumentace - doplnění

D D2 SO 02 42 145,75

48 K Pol482 Řídící systém - úprava a doplnění I/O modulů (8DI) kpl 1,000 9 785,03 9 785,03

PP Řídící systém - úprava a doplnění I/O modulů (8DI)

50 K Pol619 Kabeláž včetně instalačního materiálu kpl 1,000 19 249,16 19 249,16

PP Kabeláž včetně instalačního materiálu

52 K Pol620 Programování a parametrizace, včetně oživení kpl 1,000 10 062,36 10 062,36

PP Programování a parametrizace, včetně oživení

55 K Pol621 Realizační projektová dokumentace - doplnění kpl 1,000 3 049,20 3 049,20

PP Realizační projektová dokumentace - doplnění

D Ostatní Ostatní 7 700,00

83 K D Doprava kpl 1,000 7 700,00 7 700,00

PP Doprava

D PSV PSV 9 674,50

D D1d Rozváděč RH  - dodávka 9 674,50

84 M 66a DPX3/421011 Přep. kontakt signalizační kpl 5,000 1 071,40 5 357,00

PP DPX3/421011 Přep. kontakt signalizační

85 M Pol2 Vývodky, výroba + revize + kusová zkouška kpl 5,000 863,50 4 317,50

PP Vývodky, výroba + revize + kusová zkouška
VV 1*5 "Přepočtené koeficientem množství 5,000

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

SO01 Objekt IVC

ZR49 Doplnění MaR o signalizaci poruch

Strana 5 z 5



Název akce:
Číslo akce EDS/SMVS:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Identifikace akce:

Změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo ZL50

Původní projekt ani rozpočet neřešil dodávku požárních ucpávek mezi stěnou a stropem 2.NP mezi požárními 
úseky.

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice
CZ.06.6.127 /0 .0/0.0/21_119/00168 18

Česká republika – Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Výškovická 40, 700 30 Ostrava – Zábřeh
IPS Třinec, a.s., Frýdecká 225, 739 61 Třinec
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Opavská 6230/29 A, Ostrava-Poruba

Předmět změnového listu:

Požární ucpávky stavebních prostupů

Část díla dotčená změnovým listem:

SO01 Objekt IVC

Popis změny, popis technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Nové řešení:

V přechodu požárních úseků 2.NP budou doplněny mezi stěnu a stropní konstrukci požární ucpávky.

Zdůvodnění změny prováděné v souladu s odst. 6 § 222 ZZVS:

Požárních ucpávky mezi stěnou a stropem 2.NP jsou nutná pro zajištění požárních odolností jednotlivých 
požárních úseků 2.NP.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
NE

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
ANO

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: NE
Vliv na kvalitu díla: NE



Vliv na cenu: ANO

Původní hodnota zaměňovaných položek díla bez DPH: 0,00 Kč
Nová hodnota položek díla bez DPH: 127 815,82 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 127 815,82 Kč
DPH: 26 841,32 Kč

Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 154 657,14 Kč
Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:
IPS Třinec, a.s.

Vedoucí projektu

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Autorský dozor a hl. projektant

Flagro a.s. 

Technický dozor Investora

Datum:

Za zhotovitele: Za investora:

IPS Třinec, a.s.

Stavbyvedoucí

ČR – HZS MSZK

Zástupce Investora

Datum: Datum: Datum:

Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kopřivnice Datum: 19.03.2024.

Zadavatel: IČ: 70884561

Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje DIČ: CZ70884561

Zhotovitel: IČ: 28618891

IPS Třinec, a.s. DIČ: CZ28618891

Projektant: IČ: 27787443

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. DIČ: CZ27787443

Zpracovatel: IČ: 28618891

IPS Třinec, a.s. DIČ: CZ28618891

Poznámka:

Cena bez DPH 127 815,82

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 127 815,82 21,00% 26 841,32

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 154 657,14

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

SO01 Objekt IVC

ZR50 Požární ucpávky stavebních prostupů

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kopřivnice Datum: 19.03.2024.

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje Projektant:
PROJEKTSTUDIO 

EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s. Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 127 815,82

VRN9 - Ostatní náklady 127 815,82

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

SO01 Objekt IVC

ZR50 Požární ucpávky stavebních prostupů

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kopřivnice Datum: 19.03.2024.

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje Projektant:
PROJEKTSTUDIO 

EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s. Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 127 815,82

D VRN9 Ostatní náklady 127 815,82

1 K R001
Požární ucpávka EI60 podél stropů a stěn do výšky 220 
mm - kolmo k vlně m 60,100 983,64 59 116,76

PP Požární ucpávka EI60 podél stropů a stěn do výšky 220 mm

2 K R002
Požární ucpávka EI60 podél stropů a stěn do výšky 220 
mm - vodorovně s vlnou m 49,300 1 393,49 68 699,06

ZR50 Požární ucpávky stavebních prostupů

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

SO01 Objekt IVC

Strana 5 z 5



Název akce:
Číslo akce EDS/SMVS:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Identifikace akce:

Změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo ZL51

V původní řešení nebylo uvažováno s ovládání zařízení č.5. Projekt VZT počítal s ovládáním od měření a 
regulace a projekt měření a regulace počítal s autonomním ovládáním.

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice
CZ.06.6.127 /0 .0/0.0/21_119/00168 18

Česká republika – Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Výškovická 40, 700 30 Ostrava – Zábřeh
IPS Třinec, a.s., Frýdecká 225, 739 61 Třinec
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Opavská 6230/29 A, Ostrava-Poruba

Předmět změnového listu:

Doplnění auto. řízení VZT č. 5

Část díla dotčená změnovým listem:

SO01 Objekt IVC

Popis změny, popis technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Nové řešení:
Zařízení č.5 bude doplněno o prvky autonomního řízení.
Zdůvodnění změny prováděné v souladu s odst. 6 § 222 ZZVS:
Zařízení bez prvků ovládání je nefunkční.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
NE

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
ANO

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: NE
Vliv na kvalitu díla: NE



Vliv na cenu: ANO

Původní hodnota zaměňovaných položek díla bez DPH: 0,00 Kč
Nová hodnota položek díla bez DPH: 537 580,78 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 537 580,78 Kč
DPH: 112 891,96 Kč

Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 650 472,74 Kč
Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:
IPS Třinec, a.s.

Vedoucí projektu

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Autorský dozor a hl. projektant

Flagro a.s. 

Technický dozor Investora

Datum:

Za zhotovitele: Za investora:

IPS Třinec, a.s.

Stavbyvedoucí

ČR – HZS MSZK

Zástupce Investora

Datum: Datum: Datum:

Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kopřivnice Datum: 04.06.2024.

Zadavatel: IČ: 70884561

Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje DIČ: CZ70884561

Zhotovitel: IČ: 28618891

IPS Třinec, a.s. DIČ: CZ28618891

Projektant: IČ: 27787443

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. DIČ: CZ27787443

Zpracovatel: IČ: 28618891

IPS Třinec, a.s. DIČ: CZ28618891

Poznámka:

Cena bez DPH 537 580,78

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 537 580,78 21,00% 112 891,96

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 650 472,74

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

SO01 Objekt IVC

ZR51 Doplnění auto. řízení VZT č.5

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kopřivnice Datum: 04.06.2024.

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje Projektant:
PROJEKTSTUDIO 

EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s. Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 537 580,78

HSV - Práce a dodávky HSV 8 255,43

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 255,43

MAR - Měření a regulace 529 325,35

    D - Dodávky vč. montáže 529 325,35

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

ZR - Změnový rozpočet

ZR51 Doplnění auto. řízení VZT č.5

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kopřivnice Datum: 04.06.2024.

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje Projektant:
PROJEKTSTUDIO 

EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s. Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 537 580,78

D HSV Práce a dodávky HSV 8 255,43

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 255,43

20 K 946112116

Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových 
s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky 
přes 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m, výšky přes 5,5 m do 
6,6 m

kus 1,000 3 202,00 3 202,00

PP

Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním 
zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m, 
výšky přes 5,5 m do 6,6 m

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

21 K 946112216

Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových 
s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 
Příplatek za první a každý další den použití pojízdného 
lešení k ceně -2116

kus 5,000 596,70 2 983,50

PP

Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním 
zatížením podlahy do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den 
použití pojízdného lešení k ceně -2116

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

22 K 946112816

Demontáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových 
s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky 
přes 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m, výšky přes 5,5 m do 
6,6 m

kus 1,000 2 069,93 2 069,93

PP

Demontáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním 
zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m, 
výšky přes 5,5 m do 6,6 m

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

D MAR Měření a regulace 529 325,35

D D Dodávky vč. montáže 529 325,35

2 K RP1 Regulační systém k RME kpl 1,000 47 575,00 47 575,00

PP Regulační systém k RME

3 K RP1 Regulační systém k RME kpl 1,000 47 575,00 47 575,00

PP Regulační systém k RME

4 K RP1 Regulační systém k RME kpl 1,000 47 575,00 47 575,00

PP Regulační systém k RME

5 K RP1 Regulační systém k RME kpl 1,000 47 575,00 47 575,00

PP Regulační systém k RME

6 K RP1 Regulační systém k RME kpl 1,000 47 575,00 47 575,00

PP Regulační systém k RME

7 K RP2 TGCU-M-3 teplotní čidlo kovové pro Digireg kabel 3m kus 10,000 233,01 2 330,10

PP TGCU-M-3 teplotní čidlo kovové pro Digireg kabel 3m

8 K RP3 TF 24 servopohon Belimo se zp. Pružinou 2Nm kus 5,000 4 990,93 24 954,65

PP TF 24 servopohon Belimo se zp. Pružinou 2Nm

9 K RP4 DTS PSA 20/200 tlak. spínač 20-200Pa kus 5,000 949,44 4 747,20

PP DTS PSA 20/200 tlak. spínač 20-200Pa

10 K RP5 DTS PSA 30/500 tlak. spínač 30-500Pa kus 5,000 949,44 4 747,20

PP DTS PSA 30/500 tlak. spínač 30-500Pa

11 K RP6 Digireg/Minireg - Zapojení rozvaděče kus 5,000 3 280,86 16 404,30

PP Digireg/Minireg - Zapojení rozvaděče

12 K RP7 Servisní činnost kus 10,000 2 365,00 23 650,00

PP Servisní činnost

13 K RP8
SERVICEPACK i ( montáž MaR - individuální kalkulace 
)

kus 5,000 14 393,50 71 967,50

ZR51 Doplnění auto. řízení VZT č.5

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

ZR - Změnový rozpočet

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP SERVICEPACK i ( montáž MaR - individuální kalkulace )

14 K RP9 SETPACK - dílenské nastavení funkcí VZT jednotky kus 5,000 2 706,00 13 530,00

PP SETPACK - dílenské nastavení funkcí VZT jednotky

15 K RP10 Kabeláž ext. vent + ovl. kus 5,000 3 963,82 19 819,10

PP Kabeláž ext. vent + ovl.

16 K RP11 Servis – Dopravné kilometry km 375,000 16,50 6 187,50

PP Servis – Dopravné kilometry

17 K RP12 STARTPACK-zprovoznění s garancí za 1ks ks 5,000 17 274,74 86 373,70

PP STARTPACK-zprovoznění s garancí za 1ks

19 K RP14 Kalkulace el.prací kpl 5,000 3 347,82 16 739,10

PP Kalkulace el.prací

Strana 6 z 6



Název akce:
Číslo akce EDS/SMVS:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Nové řešení:

Budou doplněny 3ks stožárů výšky 6 m, včetně dodávky a montáže základových konstrukcí a vlajek.

Zdůvodnění změny prováděné v souladu s odst. 4 § 222 ZZVS:

Požadavek investora. Zvýšení reprezentativnosti státního objektu.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
ANO

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
ANO

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: NE
Vliv na kvalitu díla: ANO - bez instalace vlajkových stožárů by nebylo možné vyvěšovat státní ani jiné vlajky

Původní projekční řešení neobsahovalo žádné stožáry pro vlajky.

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice
CZ.06.6.127 /0 .0/0.0/21_119/00168 18

Česká republika – Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Výškovická 40, 700 30 Ostrava – Zábřeh
IPS Třinec, a.s., Frýdecká 225, 739 61 Třinec
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Opavská 6230/29 A, Ostrava-Poruba

Předmět změnového listu:

Vlajkové stožáry

Část díla dotčená změnovým listem:

IO10 Oplocení a brány

Popis změny, popis technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Identifikace akce:

Změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo ZL52



Datum:

Za zhotovitele: Za investora:

IPS Třinec, a.s.

Stavbyvedoucí

ČR – HZS MSZK

Zástupce Investora

Datum: Datum: Datum:

Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:

IPS Třinec, a.s.

Vedoucí projektu

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Autorský dozor a hl. projektant

Flagro a.s. 

Technický dozor Investora

DPH: 20 488,82 Kč

Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 118 054,65 Kč
Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:

Původní hodnota zaměňovaných položek díla bez DPH: 0,00 Kč
Nová hodnota položek díla bez DPH: 97 565,83 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 97 565,83 Kč

Vliv na cenu: ANO



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kopřivnice Datum: 20.2.2024.

Zadavatel: IČ: 70884561

Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje DIČ: CZ70884561

Zhotovitel: IČ: 28618891

IPS Třinec, a.s. DIČ: CZ28618891

Projektant: IČ: 27787443

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. DIČ: CZ27787443

Zpracovatel: IČ: 28618891

IPS Třinec, a.s. DIČ: CZ28618891

Poznámka:

Cena bez DPH 97 565,83

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 97 565,83 21,00% 20 488,82

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 118 054,65

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

IO10 Oplocení a brány

ZR52 Vlajkové stožáry

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kopřivnice Datum: 20.2.2024.

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje Projektant:
PROJEKTSTUDIO 

EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s. Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 97 565,83

HSV - Práce a dodávky HSV 33 523,83

    1 - Zemní práce 13 229,39

    2 - Zakládání 20 294,44

OST - Ostatní 64 042,00

IO10 Oplocení a brány

ZR52 Vlajkové stožáry

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kopřivnice Datum: 20.2.2024.

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje Projektant:
PROJEKTSTUDIO 

EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s. Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 97 565,83

D HSV Práce a dodávky HSV 33 523,83

D 1 Zemní práce 13 229,39

1 K 131301201R00
Hloubení zapažených jam a zářezů do 100 m3, v 
hornině 4, převážně ručně m3 10,125 1 230,78 12 461,65

PP
Hloubení zapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 4, převážně 
ručně

VV (1,5*1,5*1,5)*3 10,125

VV Součet 10,125

2 K 174101101R00
Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo 
kolem objektů v těchto vykopávkách m3 6,669 115,12 767,74

PP
Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v 
těchto vykopávkách

VV 10,125-3,456 6,669

VV Součet 6,669

D 2 Zakládání 20 294,44

3 K 275313711
Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu 
kamenem neprokládaného tř. C 20/25 m3 0,675 2 705,96 1 826,52

PP
Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem 
neprokládaného tř. C 20/25

VV "podkladní betonová deska tl. 100mm" 1,5*1,5*0,10*3 0,675

VV Součet 0,675

4 K 275322511
Základy z betonu železového (bez výztuže) patky z 
betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 m3 3,456 2 937,03 10 150,38

PP
Základy z betonu železového (bez výztuže) patky z betonu se zvýšenými 
nároky na prostředí tř. C 25/30

VV "Dvoustupňové patky" ((1,2*1,2*0,6)+(0,6*0,6*0,8))*3 3,456

VV Součet 3,456

5 K 275351121 Bednění základů patek zřízení m2 14,400 303,90 4 376,16

PP Bednění základů patek zřízení
VV 1,2*0,6*4*3 8,640

VV 0,6*0,8*4*3 5,760

VV Součet 14,400

6 K 275351122 Bednění základů patek odstranění m2 14,400 63,56 915,26

PP Bednění základů patek odstranění

7 K 275361821 Výztuž základů patek z betonářské oceli 10 505 (R) t 0,054 40 632,58 2 194,16

PP Výztuž základů patek z betonářské oceli 10 505 (R)

VV
"viz výpis výztuže IO 10 -20 Vlajkový stožár" 
49,81*1,08*0,001

0,054

VV Součet 0,054

8 K 2794
M+D Prostupy v základech - PVC chráničky DN 250mm 
dl. cca 0,6-1m vč. začištění kus 3,000 277,32 831,96

PP
M+D Prostupy v základech - PVC chráničky DN 250mm dl. cca 0,6-1m 
vč. začištění

D OST Ostatní 64 042,00

9 K RP1
Dodávka a montáž hliníkového vlajkového stožáru, 
výška 6m kus 3,000 13 354,00 40 062,00

PP Dodávka a montáž hliníkového vlajkového stožáru, výška 6m

10 M RP2 Venkovní tištěná vlajka, 120x300cm kus 11,000 2 180,00 23 980,00

PP Venkovní tištěná vlajka, 120x300cm
VV "1ks černá, 5ks ČR, 5ks EU" 11 11,000

VV Součet 11,000

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

IO10 Oplocení a brány

ZR52 Vlajkové stožáry

Strana 5 z 5



Název akce:
Číslo akce EDS/SMVS:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Nové řešení:

Bude provedena záměna přepěstovaného rozchodníkového koberec za rostlinou vrstvu uloženou v plastových 
tvarovkách.

Zdůvodnění změny prováděné v souladu s odst. 6 § 222 ZZVS:
Z důvodu chybějícího podkladního dřevěného roštu v předpěstovaném rozchodníkovém koberci, s obavy na 
nízkou životnost samotného podkladního roštu a značný spád šikmé terasy, bude rostlinná vrstva uložena v 
plastových tvarovkách, které eliminuje riziko sesuvu v následujících letech.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
NE

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
ANO

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: NE
Vliv na kvalitu díla: ANO - zlepšení, popsáno viz výše

Původní projekční řešení neobsahovalo dřevěný pokladní rošt a zelená střecha v šikmé terase byla provedena s 
přepěstovaného rozchodníkového koberce.

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice
CZ.06.6.127 /0 .0/0.0/21_119/00168 18

Česká republika – Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Výškovická 40, 700 30 Ostrava – Zábřeh
IPS Třinec, a.s., Frýdecká 225, 739 61 Třinec
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Opavská 6230/29 A, Ostrava-Poruba

Předmět změnového listu:

Změna koberce zelené střechy za tvarovky

Část díla dotčená změnovým listem:

SO01 Objekt IVC

Popis změny, popis technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Identifikace akce:

Změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo ZL53



Datum:

Za zhotovitele: Za investora:

IPS Třinec, a.s.

Stavbyvedoucí

ČR – HZS MSZK

Zástupce Investora

Datum: Datum: Datum:

Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:

IPS Třinec, a.s.

Vedoucí projektu

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Autorský dozor a hl. projektant

Flagro a.s. 

Technický dozor Investora

DPH: 15 827,72 Kč

Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 91 197,83 Kč
Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:

Původní hodnota zaměňovaných položek díla bez DPH: 443 582,40 Kč
Nová hodnota položek díla bez DPH: 518 952,51 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 75 370,11 Kč

Vliv na cenu: ANO



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kopřivnice Datum: 04.06.2024.

Zadavatel: IČ: 70884561

Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje DIČ: CZ70884561

Zhotovitel: IČ: 28618891

IPS Třinec, a.s. DIČ: CZ28618891

Projektant: IČ: 27787443

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. DIČ: CZ27787443

Zpracovatel: IČ: 28618891

IPS Třinec, a.s. DIČ: CZ28618891

Poznámka:

Cena bez DPH 75 370,11

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 79 916,05 21,00% 15 827,72

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 91 197,83

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

SO01 Objekt IVC

ZR53 Změna koberce zelené střechy za tvarovky

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kopřivnice Datum: 04.06.2024.

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje Projektant:
PROJEKTSTUDIO 

EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s. Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 75 370,11

HSV - Práce a dodávky HSV -312 043,79

    1 - Zemní práce -312 043,79

PSV - Práce a dodávky PSV 387 413,90

    712 - Povlakové krytiny -116 176,86

    CN106a - Změna zelené střechy - více práce 503 590,76

SO01 Objekt IVC

ZR53 Změna koberce zelené střechy za tvarovky

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kopřivnice Datum: 04.06.2024.

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje Projektant:
PROJEKTSTUDIO 

EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s. Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 75 370,11

D HSV Práce a dodávky HSV -312 043,79

D 1 Zemní práce -312 043,79

11 K 184-1

Výsadba rostlin - pokládka rorchodníkového koberce 
na střešní kci vč. substrátu, dusání, 4x zálivka do 
nasycení v průběhu 10 dní, ph-0,00008t

m2 -218,900 198,43 -43 436,33

PP
Výsadba rostlin - pokládka rorchodníkového koberce na střešní kci vč. 
substrátu, dusání, 4x zálivka do nasycení v průběhu 10 dní, ph-0,00008t

VV "-(SoD+ZR38"

VV -(153,3+65,6) -218,900

VV Součet -218,900

12 M DOD-RK
Předpěstovaný rozchodníkový koberec (30mm)  a 
substrát (50mm) vč. dopravy m2 -218,900 607,86 -133 060,55

PP
Předpěstovaný rozchodníkový koberec (30mm)  a substrát (50mm) vč. 
dopravy

13 K 185804111 Ošetření vysazených květin jednorázové v rovině m2 -2 845,700 39,44 -112 234,41

PP Ošetření vysazených květin jednorázové v rovině

14 K 185804312 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 m3 -118,206 122,46 -14 475,51

PP Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2

15 K 185804519
Odplevelení výsadeb Příplatek k cenám za odplevelení 
výsadeb v nádobách m2 -218,900 40,37 -8 836,99

PP
Odplevelení výsadeb Příplatek k cenám za odplevelení výsadeb v 
nádobách

D PSV Práce a dodávky PSV 387 413,90

D 712 Povlakové krytiny -116 176,86

305 K 712771115

Provedení ochranné vrstvy vegetační střechy proti 
prorůstání kořenů, proti mechanickému poškození 
hydroizolace z rohoží nebo desek volně kladených na 
sraz, sklon střechy přes 25°

m2 -153,300 57,91 -8 877,60

PP

Provedení ochranné vrstvy vegetační střechy proti prorůstání kořenů, 
proti mechanickému poškození hydroizolace z rohoží nebo desek volně 
kladených na sraz, sklon střechy přes 25°

306 M 69334101
rohož ochranná PP/PES vegetačních střech 1100g/m2 
tl 8mm

m2 -160,965 131,22 -21 121,83

PP rohož ochranná PP/PES vegetačních střech 1100g/m2 tl 8mm

307 K 712771341
Provedení hydroakumulační vrstvy vegetační střechy z 
profilovaných desek, sklon střechy do 5° m2 -218,900 47,81 -10 465,61

PP
Provedení hydroakumulační vrstvy vegetační střechy z profilovaných 
desek, sklon střechy do 5°

VV "-(SoD+ZR38"

VV -(153,3+65,6) -218,900

VV Součet -218,900

308 M 69334151
deska drenážní a hydroakumulační vegetačních střech 
EPS 600g/m2 do tl 75mm

m2 -251,735 300,76 -75 711,82

PP
deska drenážní a hydroakumulační vegetačních střech EPS 600g/m2 do 
tl 75mm

VV "-(SoD+ZR38"

VV -(176,295+75,44) -251,735

VV Součet -251,735

D CN106a Změna zelené střechy - více práce 503 590,76

311 K 711491172

Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové 
tlakové vodě ostatní na ploše vodorovné V z textilií, 
vrstva ochranná

m2 225,419 49,90 11 248,41

PP
Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě ostatní 
na ploše vodorovné V z textilií, vrstva ochranná

310 K 69311088
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 
drenážní PES 500g/m2 m2 225,419 51,80 11 676,70

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

SO01 Objekt IVC

ZR53 Změna koberce zelené střechy za tvarovky

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 
500g/m2

313 K 185804111.1
Ošetření vysazených květin jednorázové v rovině - 
NOVÁ m2 2 845,700 13,20 37 563,24

PP Ošetření vysazených květin jednorázové v rovině - NOVÁ

315 K 185804519.1
Odplevelení výsadeb Příplatek k cenám za odplevelení 
výsadeb v nádobách - NOVÁ m2 218,900 29,70 6 501,33

PP
Odplevelení výsadeb Příplatek k cenám za odplevelení výsadeb v 
nádobách - NOVÁ

314 K 185804312.1
Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 
- NOVÁ m3 118,206 55,00 6 501,33

PP Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 - NOVÁ

309 K 712R1
D+M rostlinné vrstvy - osazené plastové tvárovky 
vč.dodávky a osazení rostlinami m2 218,900 2 035,00 445 461,50

PP
D+M rostlinné vrstvy - osazené plastové tvárovky vč.dodávky a osazení 
rostlinami

316 M 69334101.1
rohož ochranná PP/PES vegetačních střech 1100g/m2 
tl 8mm

m2 -82,425 131,22 -10 815,81

PP rohož ochranná PP/PES vegetačních střech 1100g/m2 tl 8mm

Strana 6 z 6



Název akce:
Číslo akce EDS/SMVS:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Nové řešení:

Nový návrh řeší dodávku a montáž revizních dvířek pro plynoměr, plynový filtr pro každý plynový kotel a 
doplnění regulátoru RG050 na přívod do objektu SO01.

Zdůvodnění změny prováděné v souladu s odst. 6 § 222 ZZVS:
Z důvodu rozporu na požadovány minimální průtok plynu v potrubí plynovodní přípojky IO12, byla 
provedeno kontrola. Bylo zjištěná, že původní projektové řešení je pro zásobovaní plynu objektu SO01 a SO02 
nedostatečné. Byla provedeno revize dimenze potrubí plynové přípojky a HUP skříně a s tím   nutné úpravy ve 
vnitřním plynovodu objektu SO01.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
ANO

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
ANO

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: NE
Vliv na kvalitu díla: ANO - zlepšuje se kvalita

Původní dodávka počítala s PVC instalační krabicí a 1ks filtru. 

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice
CZ.06.6.127 /0 .0/0.0/21_119/00168 18

Česká republika – Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Výškovická 40, 700 30 Ostrava – Zábřeh
IPS Třinec, a.s., Frýdecká 225, 739 61 Třinec
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Opavská 6230/29 A, Ostrava-Poruba

Předmět změnového listu:

Vnitřní plynovod SO01

Část díla dotčená změnovým listem:

SO 01 Objekt IVC

Popis změny, popis technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Identifikace akce:

Změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo ZL54



Datum:

Za zhotovitele: Za investora:

IPS Třinec, a.s.

Stavbyvedoucí

ČR – HZS MSZK

Zástupce Investora

Datum: Datum: Datum:

Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:

IPS Třinec, a.s.

Vedoucí projektu

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Autorský dozor a hl. projektant

Flagro a.s. 

Technický dozor Investora

DPH: 4 348,90 Kč

Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 25 057,94 Kč
Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:

Původní hodnota zaměňovaných položek díla bez DPH: 1 750,70 Kč
Nová hodnota položek díla bez DPH: 22 459,74 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 20 709,04 Kč

Vliv na cenu: ANO



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kopřivnice Datum: 26.02.2024.

Zadavatel: IČ: 70884561

Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje DIČ: CZ70884561

Zhotovitel: IČ: 28618891

IPS Třinec, a.s. DIČ: CZ28618891

Projektant: IČ: 27787443

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. DIČ: CZ27787443

Zpracovatel: IČ: 28618891

IPS Třinec, a.s. DIČ: CZ28618891

Poznámka:

Cena bez DPH 20 709,04

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 20 709,04 21,00% 4 348,90

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 25 057,94

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

SO01 Objekt IVC

ZR54 Vnitřní plynovod SO01

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kopřivnice Datum: 26.02.2024.

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje Projektant:
PROJEKTSTUDIO 

EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s. Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 20 709,04

62 - Úpravy povrchů vnější -636,31

723 - Vnitřní plynovod 21 345,35

Celkem - Celkem 0,00

SO01 Objekt IVC

ZR54 Vnitřní plynovod SO01

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kopřivnice Datum: 26.02.2024.

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje Projektant:
PROJEKTSTUDIO 

EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s. Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 20 709,04

D 62 Úpravy povrchů vnější -636,31

1 K 622300175RT3
Montáž instalační krabice PVC včetně dodávky krabice 
100x230x250 mm

kus -1,000 636,31 -636,31

PP
Montáž instalační krabice PVC včetně dodávky krabice 100x230x250 
mm

D 723 Vnitřní plynovod 21 345,35
2 K 723214114R00.1 Filtr plynový GF050 soubor 4,000 1 736,04 6 944,16

PP Filtr plynový GF050

3 K 723415521R00.1 Montáž regulátoru ntl kus 1,000 1 578,42 1 578,42

PP Montáž regulátoru ntl

4 K 28655346R Přechod PE - kov vnitřní závit 40 x 5/4" kus -1,000 57,14 -57,14

PP Přechod PE - kov vnitřní závit 40 x 5/4"

5 K 42260779R Filtr s výměn.vložkou FORTE typ 001 PN16  DN 32 kus -1,000 1 057,25 -1 057,25

PP Filtr s výměn.vložkou FORTE typ 001 PN16  DN 32

6 K 553476519R
Dvířka revizní pro plynoměry 600 x 600 mm, nátěr dle 
RAL fasády kus 1,000 5 094,90 5 094,90

PP Dvířka revizní pro plynoměry 600 x 600 mm, nátěr dle RAL fasády

7 K 723234221RM8.2 Regulátor tlaku RG050 kus 1,000 8 842,26 8 842,26

PP Regulátor tlaku RG050

D Celkem Celkem 0,00

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

SO01 Objekt IVC

ZR54 Vnitřní plynovod SO01

Strana 5 z 5



Název akce:
Číslo akce EDS/SMVS:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Nové řešení:
Sávající vinylové dílce budou nahrazeny podlahou z vinylových heterogenní pásů, zátěžová tl 2mm, nášlapná 
vrstva 0,7mm, Nerok 70

Zdůvodnění změny prováděné v souladu s odst. 7 § 222 ZZVS:
Nově navržení vinylové pásy mají lepší technické parametry nášlapných vrstev. Původní nášlapná vrstva měla 
0,4 mm, nově navržený vinylový pás 0,7 mm. Celkově dojde k nahrazení kvalitativně lepšího materiálu a 
úspory nákladů.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
NE

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
ANO

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: NE
Vliv na kvalitu díla: ANO - jedná se o plně ekvivalentní řešení respektující materiál předpokládaný 

V původní řešení bylo uvažováno s vinylovými dílci tl 2,0mm, nášlapná vrstva 0,40mm.

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice
CZ.06.6.127 /0 .0/0.0/21_119/00168 18

Česká republika – Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Výškovická 40, 700 30 Ostrava – Zábřeh
IPS Třinec, a.s., Frýdecká 225, 739 61 Třinec
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Opavská 6230/29 A, Ostrava-Poruba

Předmět změnového listu:

Záměna vinylových podlah

Část díla dotčená změnovým listem:

SO01 Objekt IVC

Popis změny, popis technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Identifikace akce:

Změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo ZL55



Datum:

Za zhotovitele: Za investora:

IPS Třinec, a.s.

Stavbyvedoucí

ČR – HZS MSZK

Zástupce Investora

Datum: Datum: Datum:

Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:

IPS Třinec, a.s.

Vedoucí projektu

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Autorský dozor a hl. projektant

Flagro a.s. 

Technický dozor Investora

DPH: -16 929,78 Kč

Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: -97 547,80 Kč
Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:

Původní hodnota zaměňovaných položek díla bez DPH: 437 406,87 Kč
Nová hodnota položek díla bez DPH: 356 788,85 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: -80 618,02 Kč

Vliv na cenu: ANO



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kopřivnice Datum: 04.06.2024.

Zadavatel: IČ: 70884561

Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje DIČ: CZ70884561

Zhotovitel: IČ: 28618891

IPS Třinec, a.s. DIČ: CZ28618891

Projektant: IČ: 27787443

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. DIČ: CZ27787443

Zpracovatel: IČ: 28618891

IPS Třinec, a.s. DIČ: CZ28618891

Poznámka:

Cena bez DPH -80 618,02

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -80 618,02 21,00% -16 929,78

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -97 547,80

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

SO01 Objekt IVC

ZR55 Záměna vinilových podlah

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kopřivnice Datum: 04.06.2024.

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje Projektant:
PROJEKTSTUDIO 

EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s. Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -80 618,02

PSV - Práce a dodávky PSV -80 618,02

    776 - Podlahy povlakové -80 618,02

SO01 Objekt IVC

ZR55 Záměna vinilových podlah

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kopřivnice Datum: 04.06.2024.

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje Projektant:
PROJEKTSTUDIO 

EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s. Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -80 618,02

D PSV Práce a dodávky PSV -80 618,02

D 776 Podlahy povlakové -80 618,02

723 K 776231111
Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo čtverců 
standardním lepidlem m2 -601,630 190,25 -114 460,11

PP
Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo čtverců standardním 
lepidlem

VV "Dle SoD" -601,63 -601,630

VV Součet -601,630

724 M 28411050

dílce vinylové tl 2,0mm, nášlapná vrstva 0,40mm, 
úprava PUR, třída zátěže 23/32/41, otlak 0,05mm, 
R10, třída otěru T, hořlavost Bfl S1, bez ftalátů

m2 -661,793 487,05 -322 326,28

PP

dílce vinylové tl 2,0mm, nášlapná vrstva 0,40mm, úprava PUR, třída 
zátěže 23/32/41, otlak 0,05mm, R10, třída otěru T, hořlavost Bfl S1, bez 
ftalátů

VV -601,63*1,1 "Přepočtené koeficientem množství -661,793

VV Součet -661,793

725 K 776241111
Lepení hladkých (bez vzoru) pásů ze sametového 
vinylu

m2 601,630 139,65 84 017,63

PP Lepení hladkých (bez vzoru) pásů ze sametového vinylu

726 M GEF.GERTIM
podlaha vinylová heterogenní zátěžová tl 2mm, 
nášlapná vrstva 0,7mm, Nerok 70 m2 661,793 412,17 272 771,22

PP
podlaha vinylová heterogenní zátěžová tl 2mm, nášlapná vrstva 0,7mm, 
Nerok 70

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

SO01 Objekt IVC

ZR55 Záměna vinilových podlah

Strana 5 z 5



Název akce:
Číslo akce EDS/SMVS:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Identifikace akce:

Změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo ZL56

Původní řešení počítalo s vysunutím atiky 200 mm a oplechováním atiky v celé šíři.

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice
CZ.06.6.127 /0 .0/0.0/21_119/00168 18

Česká republika – Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Výškovická 40, 700 30 Ostrava – Zábřeh
IPS Třinec, a.s., Frýdecká 225, 739 61 Třinec
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Opavská 6230/29 A, Ostrava-Poruba

Předmět změnového listu:

Změna oplechování atiky

Část díla dotčená změnovým listem:

SO01 Objekt IVC

Popis změny, popis technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Nové řešení:
Nově bude provedeno prodloužení OSB desky ocelovou příponkou do vzdálenosti 320 mm od zděné 
konstrukce, vnější hrana bude osazena krycím plechem v barvě fasády a vodorovný spoj na atice bude opatřen 
EPDM folií.
Zdůvodnění změny prováděné v souladu s odst. 6 § 222 ZZVS:
Z důvodu nedostatečné délky přesahu OSB desky na atice, který slouží jako podpora pro oplechování atiky, a 
nárustů tloušťky skladby nově prováděné provětrávané fasády musí být stávající OSB deska prodloužena 
ocelovou příponkou jako podpora pro oplechování atiky. Vnější hrana bude osazena krycím plechem v barvě 
fasády a vodorovný spoj na atice bude opatřen EPDM folií. 
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
NE

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
ANO

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: NE
Vliv na kvalitu díla: NE



Vliv na cenu: ANO

Původní hodnota zaměňovaných položek díla bez DPH: 222 607,54 Kč
Nová hodnota položek díla bez DPH: 338 433,35 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 115 825,81 Kč
DPH: 24 323,42 Kč

Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 140 149,23 Kč
Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:
IPS Třinec, a.s.

Vedoucí projektu

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Autorský dozor a hl. projektant

Flagro a.s. 

Technický dozor Investora

Datum:

Za zhotovitele: Za investora:

IPS Třinec, a.s.

Stavbyvedoucí

ČR – HZS MSZK

Zástupce Investora

Datum: Datum: Datum:

Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kopřivnice Datum: 09.03.2024.

Zadavatel: IČ: 70884561

Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje DIČ: CZ70884561

Zhotovitel: IČ: 28618891

DIČ: CZ28618891

Projektant: IČ: 27787443

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. DIČ: CZ27787443

Zpracovatel: IČ: 28618891

IPS Třinec, a.s. DIČ: CZ28618891

Poznámka:

Cena bez DPH 115 825,81

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní #ODKAZ! 21,00% 24 323,42

snížená #ODKAZ! 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 140 149,23

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZR56 Změna oplechování atiky

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

SO01 Objekt IVC

IPS Třinec, a.s.

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kopřivnice Datum: 09.03.2024.

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje Projektant:
PROJEKTSTUDIO 

EUCZ, s.r.o.
Zhotovitel: IPS Třinec, a.s. Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 115 825,81

764 - Konstrukce klempířské 115 825,81

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

ZR56 Změna oplechování atiky

SO01 Objekt IVC

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kopřivnice Datum: 04.06.2024.

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje Projektant:
PROJEKTSTUDIO 

EUCZ, s.r.o.
Zhotovitel: IPS Třinec, a.s. Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 115 825,81

D 764 Konstrukce klempířské 115 825,81

1 K 764224411

Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z 
hliníkového plechu mechanicky kotvené přes rš 800 
mm

m2 -192,450 1 151,99 -221 700,48

VV "dle výpisu a obecného popisu"   

VV
"AL plech tl. 0,8mm  vč. povrchové úpravy práškové lakování - 
viz celý popis K01"   

VV -194,0*0,9   -174,600

VV
"AL plech tl. 0,8mm  vč. povrchové úpravy práškové lakování - 
viz celý popis K06"   

VV -17,0*1,05   -17,850

VV Součet   -192,450

4 K R Příponka z Pz plechu tl. 0,8mm rš do 330mm K01, K06 bm 217,000 696,86 151 218,62

5 K 764224402
Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez 
rohů z Al plechu mechanicky kotvené rš 200 mm m 217,000 568,00 123 256,00

6 K 71236361-K

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° s 
mechanicky kotvenou izolací včetně položení fólie a 
horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 240 
mm budovy výšky do 18 m, kotvené do trapézového 
plechu nebo do dřeva

m2 108,500 213,77 23 194,05

VV 217*0,5   108,500

VV Součet   108,500

7 M 28322064-EPDM
fólie hydroizolační střešní EPDM mechanicky kotvená 
tl 1,5mm se zvýšenou požární odolností m2 126,457 322,36 40 764,68

VV 217*0,5*1,1655"Přepočtené kofecientem množství"   126,457

VV Součet 126,457

8 K 998764102

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t -0,282 1 952,63 -550,64

9 K 998764192

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší 
dopravní vzdálenost do 100 m

t -0,282 1 263,89 -356,42

ZR56 Změna oplechování atiky

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

SO01 Objekt IVC

Strana 5 z 5



Název akce:
Číslo akce EDS/SMVS:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Nové řešení:

Porubí stlačeného vzduchu bude doplněno o 2ks ventilů pro odvod kondenzátu a 1ks integrované krabice STL 
vzduchu v garáži H 1.09.

Zdůvodnění změny prováděné v souladu s odst. 4 § 222 ZZVS:

Z důvodu odvodu kondenzátu v potrubí stlačeného vzduchu musí být zajištěn odvod. A doplnění 1 ks 
integrované krabice STL vzduchu v garáži H 1.09 z důvodu obsluhy záchranřského člunu v garáži H 1.09.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
NE

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
ANO

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: NE
Vliv na kvalitu díla: ANO - zlepšení uživatelské funkce

V původním řešení je dodávka 6ks integrovaných krabic STL vzduchu v garážích H 1.07 - H 1.12. Na potrubí 
stlačeného vzduchu nejsou ventily pro odvod kondenzátu s potrubí.

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice
CZ.06.6.127 /0 .0/0.0/21_119/00168 18

Česká republika – Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Výškovická 40, 700 30 Ostrava – Zábřeh
IPS Třinec, a.s., Frýdecká 225, 739 61 Třinec
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Opavská 6230/29 A, Ostrava-Poruba

Předmět změnového listu:

Doplnění stlačeného vzduchu SO01

Část díla dotčená změnovým listem:

SO01 Objekt IVC

Popis změny, popis technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Identifikace akce:

Změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo ZL57



Datum:

Za zhotovitele: Za investora:

IPS Třinec, a.s.

Stavbyvedoucí

ČR – HZS MSZK

Zástupce Investora

Datum: Datum: Datum:

Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:

IPS Třinec, a.s.

Vedoucí projektu

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Autorský dozor a hl. projektant

Flagro a.s. 

Technický dozor Investora

DPH: 1 307,87 Kč

Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 7 535,82 Kč
Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:

Původní hodnota zaměňovaných položek díla bez DPH: 0,00 Kč
Nová hodnota položek díla bez DPH: 6 227,95 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 6 227,95 Kč

Vliv na cenu: ANO



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kopřivnice Datum: 17.03.2024.

Zadavatel: IČ: 70884561

Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje DIČ: CZ70884561

Zhotovitel: IČ: 28618891

IPS Třinec, a.s. DIČ: CZ28618891

Projektant: IČ: 27787443

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. DIČ: CZ27787443

Zpracovatel: IČ: 28618891

IPS Třinec, a.s. DIČ: CZ28618891

Poznámka:

Cena bez DPH 6 227,95

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 6 227,95 21,00% 1 307,87

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 7 535,82

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

SO01 Objekt IVC

ZR57 Doplnění stlačeného vzduchu SO01

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kopřivnice Datum: 17.03.2024.

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje Projektant:
PROJEKTSTUDIO 

EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s. Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 6 227,95

72 - Stlačený vzduch 6 227,95

    D1 - Dodávka 5 359,01

    D2 - Montáž 868,94

SO01 Objekt IVC

ZR57 Doplnění stlačeného vzduchu SO01

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kopřivnice Datum: 04.06.2024.

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje Projektant:
PROJEKTSTUDIO 

EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s. Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 6 227,95

D 72 Stlačený vzduch 6 227,95

D D1 Dodávka 5 359,01

1 M Pol588 Trubka 25 - 200m kus 0,100 8 286,00 828,60

PP Trubka 25 - 200m

2 M Pol595 Třmen 40x25 kus 2,000 393,66 787,32

PP Třmen 40x25

3 M Pol600 Spojka přímá 25 kus 2,000 288,35 576,70

PP Spojka přímá 25

4 M Pol601 DG 25x3/4 MZV kus 2,000 399,15 798,30

PP DG 25x3/4 MZV

5 M Pol603 Kul. K 3/4 kus 1,000 70,55 70,55

PP Kul. K 3/4

9 M RP1 Kul. K 1/2 motýl kus 1,000 297,00 297,00

PP Kul. K 1/2 motýl

6 M Pol604 Rychlospojka 1/2 kus 2,000 84,08 168,16

PP Rychlospojka 1/2

7 M POl616
Hadice PLE/PL15 16X5 ,  včetně koncovek a 
regulátoru tlaku ½“ m 1,000 987,58 987,58

PP Hadice PLE/PL15 16X5 ,  včetně koncovek a regulátoru tlaku ½“

10 K RP2 Krabice pro rozdělovač RLD-B 3x1/2i kus 1,000 328,90 328,90

PP Krabice pro rozdělovač RLD-B 3x1/2i

11 K RP3 Rozdělovací krabice PF-S D25xG1/2´´ kus 1,000 515,90 515,90

PP Rozdělovací krabice PF-S D25xG1/2´´

D D2 Montáž 868,94

8 K Pol613 Práce 2hod hod 2,000 434,47 868,94

PP Práce 2hod

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

SO01 Objekt IVC

ZR57 Doplnění stlačeného vzduchu SO01

Strana 5 z 5



Název akce:
Číslo akce EDS/SMVS:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Identifikace akce:

Změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo ZL58

V původní řešení bylo uvažováno s 8 ks zahrazovacích sloupků.

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice
CZ.06.6.127 /0 .0/0.0/21_119/00168 18

Česká republika – Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Výškovická 40, 700 30 Ostrava – Zábřeh
IPS Třinec, a.s., Frýdecká 225, 739 61 Třinec
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Opavská 6230/29 A, Ostrava-Poruba

Předmět změnového listu:

Redukce zahrazovacích sloupků

Část díla dotčená změnovým listem:

IO10 Oplocení a brány

Popis změny, popis technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Nové řešení:

Nově bude osazeno 6ks zahrazovacích sloupků.

Zdůvodnění změny prováděné v souladu s odst. 4 § 222 ZZVS:

Požadavek investora. 8ks zahrazovacích sloupků je zbytečné vzhledem k šíři průjezdu s přilehlé komunikace.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
ANO

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
ANO

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: NE
Vliv na kvalitu díla: NE



Vliv na cenu: ANO

Původní hodnota zaměňovaných položek díla bez DPH: 0,00 Kč
Nová hodnota položek díla bez DPH: -212 711,02 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: -212 711,02 Kč
DPH: -44 669,31 Kč

Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: -257 380,33 Kč
Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:
IPS Třinec, a.s.

Vedoucí projektu

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Autorský dozor a hl. projektant

Flagro a.s. 

Technický dozor Investora

Datum:

Za zhotovitele: Za investora:

IPS Třinec, a.s.

Stavbyvedoucí

ČR – HZS MSZK

Zástupce Investora

Datum: Datum: Datum:

Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kopřivnice Datum: 05.04.2024.

Zadavatel: IČ: 70884561

Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje DIČ: CZ70884561

Zhotovitel: IČ: 28618891

IPS Třinec, a.s. DIČ: CZ28618891

Projektant: IČ: 27787443

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. DIČ: CZ27787443

Zpracovatel: IČ: 28618891

IPS Třinec, a.s. DIČ: CZ28618891

Poznámka:

Cena bez DPH -212 711,02

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -212 711,02 21,00% -44 669,31

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -257 380,33

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

IO10 Oplocení a brány

ZR58 Redukce zahrazovacích sloupků

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kopřivnice Datum: 05.04.2024.

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje Projektant:
PROJEKTSTUDIO 

EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s. Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -212 711,02

R1 - SOD -212 711,02

    HSV - Práce a dodávky HSV -212 711,02

      3 - Svislé a kompletní konstrukce -212 711,02

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

IO10 Oplocení a brány

ZR58 Redukce zahrazovacích sloupků

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kopřivnice Datum: 05.04.2024.

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje Projektant:
PROJEKTSTUDIO 

EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s. Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -212 711,02

D R1 SOD -212 711,02

D HSV Práce a dodávky HSV -212 711,02

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -212 711,02

40 K 390-ZS

M+ D Zahrazovacích výsuvných sloupků vč.tubusu, 
napojení, odvodnění a všech doplňků - dle požadavku 
viz celý popis brána 7 Systém sloupů s jedinečně 
definovanými charakteristikami a ovládáním.  nerezový 
(DIN 1.4301) výsuvný pancéřovaný sloup do země, tlou

kus -2,000 106 355,51 -212 711,02

PP

M+ D Zahrazovacích výsuvných sloupků vč.tubusu, napojení, odvodnění 
a všech doplňků - dle požadavku viz celý popis brána 7 Systém sloupů s 
jedinečně definovanými charakteristikami a ovládáním.  nerezový (DIN 
1.4301) výsuvný pancéřovaný sloup do země, tlou

ZR58 Redukce zahrazovacích sloupků

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

IO10 Oplocení a brány

Strana 5 z 5



Název akce:
Číslo akce EDS/SMVS:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Identifikace akce:

Změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo ZL59

V původní projekčním řešením byl navržen v m.č. Z 1.05B požární obklad stropu.

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice
CZ.06.6.127 /0 .0/0.0/21_119/00168 18

Česká republika – Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Výškovická 40, 700 30 Ostrava – Zábřeh
IPS Třinec, a.s., Frýdecká 225, 739 61 Třinec
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Opavská 6230/29 A, Ostrava-Poruba

Předmět změnového listu:

Požární podhled Z1.05b

Část díla dotčená změnovým listem:

SO01 Objekt IVC

Popis změny, popis technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Nové řešení:

Požární obklad stropu v m.č. Z 1.05B bude nahrazen požární SDK podhledem REI90.

Zdůvodnění změny prováděné v souladu s odst. 6 § 222 ZZVS:

Požární obklad stropu v m.č. Z 1.05B chybí. Pro danou místnost plyne požadavek požární odolnosti REI 90 z 
důvodu účelu místnosti, sklad pneumatik.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
NE

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
ANO

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: NE
Vliv na kvalitu díla: NE



Vliv na cenu: ANO

Původní hodnota zaměňovaných položek díla bez DPH: 0,00 Kč
Nová hodnota položek díla bez DPH: 21 134,20 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 21 134,20 Kč
DPH: 4 438,18 Kč

Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 25 572,38 Kč
Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:
IPS Třinec, a.s.

Vedoucí projektu

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Autorský dozor a hl. projektant

Flagro a.s. 

Technický dozor Investora

Datum:

Za zhotovitele: Za investora:

IPS Třinec, a.s.

Stavbyvedoucí

ČR – HZS MSZK

Zástupce Investora

Datum: Datum: Datum:

Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kopřivnice Datum: 19.03.2024.

Zadavatel: IČ: 70884561

Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje DIČ: CZ70884561

Zhotovitel: IČ: 28618891

IPS Třinec, a.s. DIČ: CZ28618891

Projektant: IČ: 27787443

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. DIČ: CZ27787443

Zpracovatel: IČ: 28618891

IPS Třinec, a.s. DIČ: CZ28618891

Poznámka:

Cena bez DPH 21 134,20

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21 134,20 21,00% 4 438,18

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 25 572,38

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

OS01 Objekt IVC

ZR59 Požární podhled Z1.05b

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kopřivnice Datum: 19.03.2024.

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje Projektant:
PROJEKTSTUDIO 

EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s. Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 21 134,20

PSV - Práce a dodávky PSV 21 134,20

    763 - Konstrukce suché výstavby 21 134,20

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

OS01 Objekt IVC

ZR59 Požární podhled Z1.05b

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kopřivnice Datum: 19.03.2024.

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje Projektant:
PROJEKTSTUDIO 

EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s. Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 21 134,20

D PSV Práce a dodávky PSV 21 134,20

D 763 Konstrukce suché výstavby 21 134,20

403 K 763132135

Podhled ze sádrokartonových desek – samostatný 
požární předěl dvouvrstvá nosná konstrukce 
z ocelových profilů CD, UD s oboustrannou požární 
odolností celoplošná izolace a nad nosnými CD profily 
pruhy izolace š. 150 mm objemové hmotnosti 40 kg/m3 
dvojitě o

m2 22,400 897,54 20 104,90

PP

Podhled ze sádrokartonových desek – samostatný požární předěl 
dvouvrstvá nosná konstrukce z ocelových profilů CD, UD s 
oboustrannou požární odolností celoplošná izolace a nad nosnými CD 
profily pruhy izolace š. 150 mm objemové hmotnosti 40 kg/m3 dvojitě o

VV "Z"

VV 22,4 22,400

VV Součet 22,400

421 K 998763302

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 
nebo cementových stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,610 1 019,62 621,97

PP

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, 
sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

422 K 998763391

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 
nebo cementových Příplatek k cenám za zvětšený 
přesun přes vymezenou dopravní vzdálenost do 100 m

t 0,610 667,76 407,33

PP

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, 
sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek 
k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou dopravní vzdálenost do 
100 m

ZR59 Požární podhled Z1.05b

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

SO01 Objekt IVC

Strana 5 z 5



Vydání 1.15
Platnost od 1. 12. 2023

Přehled změny smlouvy

INTEGROVANÝ REGIONÁLNÍ OPERAČNÍ PROGRAMOBECNÁ PRAVIDLA PRO ŽADATELE A PŘÍJEMCE PŘÍLOHA Č. 37



Vydání 1.15

Přehled změny smlouvy

INTEGROVANÝ REGIONÁLNÍ OPERAČNÍ PROGRAMOBECNÁ PRAVIDLA PRO ŽADATELE A PŘÍJEMCE PŘÍLOHA Č. 37



Číslo projektu
Název VZ
Číslo/část VZ

Předpokládaná hodnota NR

Smlouva o dílo 493/2022 16.11.2022

Dodatek/změna DOD 1/ZL 1 03.07.2023

Dodatek/změna DOD 1/ZL 2 03.07.2023

Dodatek/změna DOD 1/ZL 3 03.07.2023

Dodatek/změna DOD 1/ZL 4 03.07.2023

Dodatek/změna DOD 1 /ZL 5 03.07.2023

Dodatek/změna DOD 1/ZL termín 03.07.2023

Dodatek/změna DOD 2/ZL 6 22.11.2023

Dodatek/změna DOD 2/ZL 7 22.11.2023

Dodatek/změna DOD 2/ZL 8 22.11.2023

Dodatek/změna DOD 2/ZL 9 22.11.2023

Dodatek/změna DOD 2/ZL 10 22.11.2023

Dodatek/změna DOD 2/ZL 11 22.11.2023

Dodatek/změna DOD 2/ZL 12 22.11.2023

Dodatek/změna DOD 2/ZL 13 22.11.2023

Dodatek/změna DOD 2/ZL 14 22.11.2023

Dodatek/změna DOD 3/ZL termín 27.11.2023

Dodatek/změna DOD 3/ZL 15 27.11.2023

Dodatek/změna DOD 3/ZL 16 27.11.2023

Dodatek/změna DOD 3/ZL 17 27.11.2023

Dodatek/změna DOD 3/ZL 18 27.11.2023

Dodatek/změna DOD 3/ZL 19 27.11.2023

Dodatek/změna DOD 3/ZL 20 27.11.2023

Dodatek/změna DOD 3/ZL 21 27.11.2023

Dodatek/změna DOD 3/ZL 22 27.11.2023

Dodatek/změna DOD 3/ZL 23 27.11.2023

Dodatek/změna DOD 3/ZL 24 27.11.2023

Dodatek/změna DOD 3/ZL 25 27.11.2023

Dodatek/změna DOD 3/ZL 26 27.11.2023

Dodatek/změna DOD 3/ZL 27 27.11.2023

Dodatek/změna DOD 3/ZL 28 27.11.2023

Dodatek/změna DOD 3/ZL 29 27.11.2023

Dodatek/změna DOD 3/ZL 30 27.11.2023

Dodatek/změna DOD 3/ZL 31 27.11.2023

Dodatek/změna DOD 3/ZL 32 27.11.2023

CZ.06

Výstavba Integrovaného výjezdového centra Kopřivnice
1/2022/OŘ

čís
lo

 D
.

údaj / změna ze 
dne



Dodatek/změna DOD 3/ZL 33 27.11.2023

Dodatek/změna DOD 3/ZL 34 27.11.2023

Dodatek/změna DOD 3/ZL 35 27.11.2023

Dodatek/změna DOD 3/ZL 36 27.11.2023

Dodatek/změna DOD 3/ZL 37 27.11.2023

Dodatek/změna DOD 4/ZL termín 20.12.2023

Dodatek/změna DOD 5/ZL 38 18.06.2024

Dodatek/změna DOD 5/ZL 39 18.06.2024

Dodatek/změna DOD 5/ZL 40 18.06.2024

Dodatek/změna DOD 5/ZL 41 18.06.2024

Dodatek/změna DOD 5/ZL 42 18.06.2024

Dodatek/změna DOD 5/ZL 43 18.06.2024

Dodatek/změna DOD 5/ZL 44 18.06.2024

Dodatek/změna DOD 5/ZL 45 18.06.2024

Dodatek/změna DOD 5/ZL 46 18.06.2024

Dodatek/změna DOD 5/ZL 47 18.06.2024

Dodatek/změna DOD 5/ZL 48 18.06.2024

Dodatek/změna DOD 5/ZL 49 18.06.2024

Dodatek/změna DOD 5/ZL 50 18.06.2024

Dodatek/změna DOD 5/ZL 51 18.06.2024

Dodatek/změna DOD 5/ZL 52 18.06.2024

Dodatek/změna DOD 5/ZL 53 18.06.2024

Dodatek/změna DOD 5/ZL 54 18.06.2024

Dodatek/změna DOD 5/ZL 55 18.06.2024

Dodatek/změna DOD 5/ZL 56 18.06.2024

Dodatek/změna DOD 5/ZL 57 18.06.2024

Dodatek/změna DOD 5/ZL 58 18.06.2024

Dodatek/změna DOD 5/ZL 59 18.06.2024

Vyhrazené změny
(bez limitu) čís

lo
 D

.

DATUM 

změny

Generální klauzule
(bez limitu) čís

lo
 D

.

DATUM 

změny

§222

o
d

st
. 

2

Podstatnou změnou závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku je taková změna smluvních podmínek, která 

by

a) umožnila účast jiných dodavatelů nebo by mohla 
ovlivnit výběr dodavatele v původním zadávacím 
řízení, pokud by zadávací podmínky původního 

zadávacího řízení odpovídaly této změně,
b) měnila ekonomickou rovnováhu závazku ze smlouvy 

ve prospěch vybraného dodavatele, nebo
c) vedla k významnému rozšíření rozsahu plnění 

veřejné zakázky.

 3

Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku se nepovažuje uplatnění změn 

závazku vyhrazených podle § 100 odst. 1 .
* Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na 

veřejnou zakázku se nepovažuje uplatnění 
vyhrazených změn závazku sjednaných ve smlouvě na 

veřejnou zakázku na základě zadávacích podmínek 
podle § 100 odst. 1.

Za nepodstatnou změnu lze považovat pouze takovou změnu, která nenaplňuje ani 
jednu podmínku tohoto odstavce  V opačném, pokud je naplněna i jen jedna 

hovoříme o změně podstatné



De minimis - dodávky a služby
(limit je tvořem součtem absolutních hodnot, tj. 
vícepráce plus méněpráce) čís

lo
 D

.

DATUM 

změny

De minimis - stavební práce
(limit je tvořem součtem absolutních hodnot, tj. 
vícepráce plus méněpráce) čís

lo
 D

.
DATUM 

změny

1 03.07.2023

1 03.07.2023

2 22.11.2023

2 22.11.2023

2 22.11.2023

2 22.11.2023

3 27.11.2023

3 27.11.2023

3 27.11.2023

3 27.11.2023

3 27.11.2023

3 27.11.2023

5 18.06.2024

5 18.06.2024

5 18.06.2024

5 18.06.2024

5 18.06.2024

5 18.06.2024

5 18.06.2024

5 18.06.2024

5 18.06.2024

5 18.06.2024

5 18.06.2024

Podstatnou změnou závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku je taková změna smluvních podmínek, která 

a) umožnila účast jiných dodavatelů nebo by mohla 
ovlivnit výběr dodavatele v původním zadávacím 
řízení, pokud by zadávací podmínky původního 

zadávacího řízení odpovídaly této změně,
b) měnila ekonomickou rovnováhu závazku ze smlouvy 

ve prospěch vybraného dodavatele, nebo
c) vedla k významnému rozšíření rozsahu plnění 

veřejné zakázky.

o
d

st
. 

Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku se nepovažuje změna, která nemění celkovou 

povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je
a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou 

zakázku a
b) nižší než 10 % původní hodnoty závazku.

o
d

st
. 

4

Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku se nepovažuje změna, která nemění celkovou 

povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je
a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou 

zakázku a
b) nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy 

na veřejnou zakázku na stavební práce, která není 
koncesí.

o
d

st
. 

4



Dodatečné změny
(limit je tvořem součtem absolutních hodnot, tj. 
vícepráce plus méněpráce) čís

lo
 D

.

DATUM 

změny

1 03.07.2023

2 22.11.2023

3 27.11.2023

3 27.11.2023

3 27.11.2023

3 27.11.2023

Nepředvídané změny 
(limit je tvořem součtem absolutních hodnot, tj. 
vícepráce plus méněpráce) čís

lo
 D

.

DATUM 

změny

1 03.07.2023

1 22.11.2023

1 22.11.2023

1 22.11.2023

2 22.11.2023

3 27.11.2023

3 27.11.2023

3 27.11.2023

3 27.11.2023

3 27.11.2023

3 27.11.2023

3 27.11.2023

3 27.11.2023

3 27.11.2023

3 27.11.2023

3 27.11.2023

3 27.11.2023

5 18.06.2024

5 18.06.2024

5 18.06.2024

5 18.06.2024

5 18.06.2024

5 18.06.2024

5 18.06.2024

5 18.06.2024

o
d

st
. 

5
o

d
st

. 
6

Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku se nepovažuje změna,

a) jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které 
zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat,

b) nemění celkovou povahu veřejné zakázky a
*c) hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty 

závazku;
 pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet 

hodnoty všech změn podle tohoto odstavce.

Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku se nepovažuje změna, která nemění celkovou 

povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je
a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou 

zakázku a
b) nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy 

na veřejnou zakázku na stavební práce, která není 
koncesí.

Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku se nepovažují dodatečné stavební práce, 

služby nebo dodávky od dodavatele původní veřejné 
zakázky, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze 
smlouvy na veřejnou zakázku, pokud jsou nezbytné a 

změna v osobě dodavatele
a) není možná z ekonomických anebo technických 

důvodů spočívajících zejména v požadavcích na 
slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím 

zařízením, službami nebo instalacemi pořízenými 
zadavatelem v původním zadávacím řízení,

b) by způsobila zadavateli značné obtíže nebo výrazné 
zvýšení nákladů a

*c) hodnota dodatečných stavebních prací, služeb 
nebo dodávek nepřekročí 50 % původní hodnoty 

závazku; pokud bude provedeno více změn, je 
rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto 



5 18.06.2024

Sledování celkového limitu změn 
(vícepráce po odečtu méněprací) čís

lo
 D

.

DATUM 

změny

Pro účely výpočtu hodnoty změny nebo cenového 
nárůstu se původní hodnotou závazku rozumí cena 

sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku upravená v 
souladu s ustanoveními o změně ceny, obsahuje-li 
smlouva na veřejnou zakázku taková ustanovení. 

Cenový nárůst související se změnami podle 
odstavců 5 neb 6 při odečtení stavebních prací, 

služeb nebo dodávek, které nebyly s ohledem na 
tyto změny realizovány, nesmí přesáhnout  30 % 

původní hodnoty závazku; pokud bude provedeno 
více změn, je rozhodný součet cenových nárůstů 

všech změn podle odstavců 5 a 6. 
*Celkový cenový nárůst související se změnami podle 
odstavců 5 a 6 při odečtení stavebních prací, služeb 

nebo dodávek, které nebyly s ohledem na tyto změny 
realizovány, nepřesáhne 30 % původní hodnoty 

závazku.

xx.xx.xxxx

Uveřejňovací povinnost čís
lo

 D
.

DATUM 

změny
xx.xx.xxxx

xx.xx.xxxx

xx.xx.xxxx

Změna položkového rozpočtu na 
stavební práce čís

lo
 D

.

DATUM 

změny

1 03.07.2023

3 27.11.2023

5 18.06.2024

5 18.06.2024

xx.xx.xxxx

xx.xx.xxxx

xx.xx.xxxx

xx.xx.xxxx

xx.xx.xxxx

xx.xx.xxxx

xx.xx.xxxx

xx.xx.xxxx

Změna v osobě dodavatele čís
lo

 D
.

DATUM 

změny

Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy dle 
odstavce 3 na veřejnou zakázku, jejímž předmětem je 

provedení stavebních prací, se nepovažuje záměna 
jedné nebo více položek soupisu stavebních prací 
jednou nebo více položkami, za předpokladu že

a) nové položky soupisu stavebních prací představují 
srovnatelný druh materiálu nebo prací ve vztahu k 

nahrazovaným položkám,
b) cena materiálu nebo prací podle nových položek 

soupisu stavebních prací je ve vztahu k nahrazovaným 
položkám stejná nebo nižší,

c) materiál nebo práce podle nových položek soupisu 
stavebních prací jsou ve vztahu k nahrazovaným 

položkám kvalitativně stejné nebo vyšší a
d) zadavatel vyhotoví o každé jednotlivé záměně 

přehled obsahující nové položky soupisu stavebních 
prací s vymezením položek v původním soupisu 

stavebních prací, které jsou takto nahrazovány, spolu s 
podrobným a srozumitelným odůvodněním 

srovnatelnosti materiálu nebo prací podle písmene a) 
a stejné nebo vyšší kvality podle písmene c).

o
d

st
.9

Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku se nepovažuje změna,

a) jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které 
zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat,

b) nemění celkovou povahu veřejné zakázky a
 hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty 

závazku;
 pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet 

hodnoty všech změn podle tohoto odstavce.

Pokud splněny všechny podmínky současně, lze hovořit o změně nepodstatné 

V případě postupu podle odstavce 5 nebo 6 je 
zadavatel povinen do 30 dnů od změny závazku 
odeslat oznámení o změně závazku k uveřejnění 

způsobem podle § 212.

o
d

st
. 

8
o

d
st

. 
7



*nerelevantní pro změny provedené/zasmluvněné  od 16.7.2023
pozn.: pokud dojde k překvalifikování důvodu změny, je nutné zaverzovat tabulku

xx.xx.xxxx

Podstatnou změnou závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku je také nahrazení dodavatele jiným 
dodavatelem. Nahrazení dodavatele jiným 

dodavatelem je však možné
a) v případě uplatnění změn závazku vyhrazených 

podle § 100 odst. 2 , nebo
*a) v případě uplatnění vyhrazených změn závazku 

sjednaných ve smlouvě na veřejnou zakázku na 
základě zadávacích podmínek podle § 100 odst. 2, 

nebo

b) pokud změna v osobě dodavatele je důsledkem 
právního nástupnictví v souvislosti s přeměnou 

dodavatele, jeho smrtí nebo převodem jeho závodu, 
popřípadě části závodu, a nový dodavatel splňuje 

kritéria kvalifikace stanovená v zadávací dokumentaci 
původního zadávacího řízení.

o
d

st
. 

1
0



31.10.2023

31.12.2023

31.10.2023

08.11.2023

08.11.2023

08.11.2023

03.12.2023

18.12.2023

18.12.2023

18.12.2023

18.12.2023

17.01.2023

17.01.2023

17.01.2023

01.02.2023

01.02.2024

12.02.2024

12.02.2024

19.02.2024

29.02.2024

29.02.2024

29.02.2024

29.02.2024

29.02.2024

29.02.2024

29.02.2024

29.02.2024

29.02.2024

29.02.2024

05.03.2024

05.03.2024

05.03.2024

25.03.2024

14.04.2024

14.04.2024

230 456 029,38 Kč
229 089 879,40 Kč
229 223 875,59 Kč
229 269 965,91 Kč
229 269 965,91 Kč

230 386 970,91 Kč

230 522 627,77 Kč
230 499 012,04 Kč
230 692 087,98 Kč
230 903 092,62 Kč
230 890 426,46 Kč
231 207 770,35 Kč
231 198 164,74 Kč
230 592 380,36 Kč
230 692 648,58 Kč
230 909 069,18 Kč
230 374 995,54 Kč

232 262 228,26 Kč
232 961 349,54 Kč
233 487 689,90 Kč

CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_119/0016818

Výstavba Integrovaného výjezdového centra Kopřivnice
1/2022/OŘ

cena plnění ze smlouvy/dodatku
0,00 Kč

230 294 584,90 Kč
230 365 100,09 Kč

229 537 270,28 Kč
229 942 338,96 Kč
229 872 801,70 Kč

termín plnění ve znění 
smlouvy/dodatku

230 522 627,77 Kč

230 424 235,89 Kč
230 495 434,11 Kč
230 368 788,18 Kč

230 415 477,91 Kč

230 017 116,23 Kč
230 011 257,86 Kč
230 186 012,99 Kč
230 449 396,79 Kč
230 606 321,68 Kč



06.05.2024

06.05.2024

26.05.2024

26.05.2024

05.06.2024

24.07.2024

24.07.2024

24.07.2024

24.07.2024

24.07.2024

24.07.2024

24.07.2024

24.07.2024

24.07.2024

24.07.2024

24.07.2024

24.07.2024

24.07.2024

24.07.2024

24.07.2024

24.07.2024

24.07.2024

24.07.2024

24.07.2024

24.07.2024

24.07.2024

24.07.2024

24.07.2024 1 864 618,28 Kč

vícepráce méněpráce
0,00 Kč 0,00 Kč
0,00 Kč 0,00 Kč
0,00 Kč 0,00 Kč
0,00 Kč 0,00 Kč
0,00 Kč 0,00 Kč
0,00 Kč 0,00 Kč

vícepráce méněpráce

0,00 Kč 0,00 Kč

Za nepodstatnou změnu lze považovat pouze takovou změnu, která nenaplňuje ani 
jednu podmínku tohoto odstavce  V opačném, pokud je naplněna i jen jedna 

hovoříme o změně podstatné

238 809 044,09 Kč
238 869 301,12 Kč
247 934 555,66 Kč
247 870 093,18 Kč
249 384 571,53 Kč

248 857 228,27 Kč
249 384 571,53 Kč

251 333 312,71 Kč
251 473 461,94 Kč

248 962 894,99 Kč
248 967 993,11 Kč
248 931 629,85 Kč
248 964 514,88 Kč
248 142 669,76 Kč
248 606 367,57 Kč

251 480 997,76 Kč
251 223 617,43 Kč
251 249 189,81 Kč

250 546 077,35 Kč
251 196 550,09 Kč
251 314 604,74 Kč
251 405 802,57 Kč
251 430 860,51 Kč

250 089 860,54 Kč
250 096 515,54 Kč
250 193 649,04 Kč
250 204 935,61 Kč
250 391 420,21 Kč



0,00 Kč 0,00 Kč
0,00 Kč 0,00 Kč
0,00 Kč 0,00 Kč
0,00 Kč 0,00 Kč
0,00 Kč 0,00 Kč
0,00 Kč 0,00 Kč

vícepráce méněpráce 10% 23 029 458,49 Kč
0,00 Kč 0,00 Kč
0,00 Kč 0,00 Kč
0,00 Kč 0,00 Kč
0,00 Kč 0,00 Kč
0,00 Kč 0,00 Kč
0,00 Kč 0,00 Kč
0,00 Kč 0,00 Kč
0,00 Kč 0,00 Kč

vícepráce méněpráce 15% 34 544 187,74 Kč
286 797,48 Kč 152 801,29 Kč 439 598,77 Kč ok

184 349,16 Kč 138 258,85 Kč 762 206,78 Kč ok

267 304,37 Kč 0,00 Kč 1 029 511,15 Kč ok

1 153 238,05 Kč 748 169,37 Kč 2 930 918,57 Kč ok

305 025,94 Kč 160 711,40 Kč 3 396 655,91 Kč ok

142 667,95 Kč 226 361,86 Kč 3 765 685,72 Kč ok

0,00 Kč 9 605,61 Kč 3 775 291,33 Kč ok

100 268,22 Kč 0,00 Kč 3 875 559,55 Kč ok

8 757,98 Kč 0,00 Kč 3 884 317,53 Kč ok

2 040 092,42 Kč 1 513 752,06 Kč 7 438 162,01 Kč ok

9 365 100,09 Kč 4 043 745,90 Kč 20 847 008,00 Kč ok

4 262 701,56 Kč 2 387 444,21 Kč 27 497 153,77 Kč ok

144 496,63 Kč 671 839,89 Kč 28 313 490,29 Kč ok

404 757,10 Kč 299 090,38 Kč 29 017 337,77 Kč ok

0,00 Kč 36 363,26 Kč 29 053 701,03 Kč ok

1 534 295,05 Kč 50 802,08 Kč 30 638 798,16 Kč ok

6 655,00 Kč 0,00 Kč 30 645 453,16 Kč ok

106 280,19 Kč 9 146,69 Kč 30 760 880,04 Kč ok

275 547,38 Kč 264 260,82 Kč 31 300 688,24 Kč ok

186 484,60 Kč 0,00 Kč 31 487 172,84 Kč ok

118 054,65 Kč 0,00 Kč 31 605 227,49 Kč ok

7 535,82 Kč 0,00 Kč 31 612 763,31 Kč ok

0,00 Kč 257 380,33 Kč 31 870 143,64 Kč ok



0,00 Kč 0,00 Kč

vícepráce méněpráce 50%* 115 147 292,45 Kč
90 929,29 Kč 0,00 Kč 90 929,29 Kč ok

224 140,40 Kč 293 677,66 Kč 608 747,35 Kč ok

216 420,60 Kč 0,00 Kč 825 167,95 Kč ok

40 482,37 Kč 0,00 Kč 865 650,32 Kč ok

60 257,03 Kč 0,00 Kč 925 907,35 Kč ok

1 514 478,35 Kč 0,00 Kč 2 440 385,70 Kč ok

0,00 Kč 0,00 Kč
0,00 Kč 0,00 Kč
0,00 Kč 0,00 Kč
0,00 Kč 0,00 Kč

vícepráce méněpráce 50%* 115 147 292,45 Kč
70 515,19 Kč 0,00 Kč 70 515,19 Kč ok

935 835,43 Kč 941 693,80 Kč 1 948 044,42 Kč ok

174 755,13 Kč 0,00 Kč 2 122 799,55 Kč ok

263 383,80 Kč 0,00 Kč 2 386 183,35 Kč ok

184 535,95 Kč 27 611,06 Kč 2 598 330,36 Kč ok

1 078,30 Kč 24 694,03 Kč 2 624 102,69 Kč ok

193 075,94 Kč 0,00 Kč 2 817 178,63 Kč ok

211 004,64 Kč 0,00 Kč 3 028 183,27 Kč ok

33 652,06 Kč 46 318,22 Kč 3 108 153,55 Kč ok

317 343,89 Kč 0,00 Kč 3 425 497,44 Kč ok

6 927,04 Kč 612 711,43 Kč 4 045 135,91 Kč ok

688 191,76 Kč 1 222 265,39 Kč 5 955 593,06 Kč ok

71 198,22 Kč 0,00 Kč 6 026 791,28 Kč ok

181 141,91 Kč 305 376,04 Kč 6 513 309,23 Kč ok

34 686,34 Kč 16 503,61 Kč 6 564 499,18 Kč ok

699 121,28 Kč 0,00 Kč 7 263 620,46 Kč ok

9 065 254,54 Kč 0,00 Kč 16 328 875,00 Kč ok

5 098,12 Kč 0,00 Kč 16 333 973,12 Kč ok

32 885,03 Kč 0,00 Kč 16 366 858,15 Kč ok

524 197,81 Kč 60 500,00 Kč 16 951 555,96 Kč ok

154 657,14 Kč 0,00 Kč 17 106 213,10 Kč ok

650 472,74 Kč 0,00 Kč 17 756 685,84 Kč ok

627 932,54 Kč 536 734,70 Kč 18 921 353,08 Kč ok

27 176,29 Kč 2 118,35 Kč 18 950 647,72 Kč ok

409 504,35 Kč 269 355,12 Kč 19 629 507,19 Kč ok



25 572,38 Kč 0,00 Kč 19 655 079,57 Kč ok

0,00 Kč 0,00 Kč

vícepráce méněpráce 30% 69 088 375,47 Kč

17 735 905,86 Kč 4 359 559,41 Kč 13 376 346,45 Kč ok

zvěřejněno - ano/ne zveřejněno dne

xx.xx.xxxx

xx.xx.xxxx

xx.xx.xxxx

vícepráce méněpráce

3 013 332,65 Kč 4 379 482,63 Kč
743 883,95 Kč 808 346,43 Kč
738 150,88 Kč 1 559 996,00 Kč
431 714,51 Kč 529 262,31 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč
0,00 Kč 0,00 Kč
0,00 Kč 0,00 Kč
0,00 Kč 0,00 Kč
0,00 Kč 0,00 Kč
0,00 Kč 0,00 Kč
0,00 Kč 0,00 Kč
0,00 Kč 0,00 Kč

původní dodavatel nový dodavatel

Pokud splněny všechny podmínky současně, lze hovořit o změně nepodstatné 



pozn.: pokud dojde k překvalifikování důvodu změny, je nutné zaverzovat tabulku







Absolutní hodnota 
změny závazku ze 

smlouvy v %

Absolutní hodnota všech 
změn závazku ze smlouvy 

v %

Absolutní hodnota 
změny závazku ze 

smlouvy v %

Absolutní hodnota všech 
změn závazku ze smlouvy 

v %

0,19%

0,14%

0,12%

0,83%

0,20%

0,16%

0,00%

0,04%

0,00%

1,54%

5,82%

2,89%

0,35%

0,31%

0,02%

0,69%

0,00%

0,05%

0,23%

0,08%

0,05%

0,00%

0,11%

0,00%

13,84%



Absolutní hodnota 
změny závazku ze 

smlouvy v %

Absolutní hodnota všech 
změn závazku ze smlouvy 

v % k 15.07.2023

0,04%

0,22%

0,09%

0,02%

0,03%

0,66%

Absolutní hodnota 
změny závazku ze 

smlouvy v %

Absolutní hodnota všech 
změn závazku ze smlouvy 

v % k 15.07.2023

0,03%

0,82%

0,08%

0,11%

0,09%

0,01%

0,08%

0,09%

0,03%

0,14%

0,27%

0,83%

0,03%

0,21%

0,02%

0,30%

3,94%

0,00%

0,01%

0,25%

0,07%

0,28%

0,51%

0,01%

0,29%

0,03%

0,04%



0,01%

Cenový nárůst všech 
změn závazku ze smlouvy 

v %

5,81%




